



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Janeiro/2008**.

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-------|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | LUMINÁRIA IP FECHADA USO EXTERNO COM GRADE | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 8,00 | UN | 98,90 | 791,20 |
| | REATOR LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150 W | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 10,00 | UN | 55,90 | 559,00 |
| | PRESTAÇÃO SERVIÇOS PARA MANUTENÇÃO DA ILUMINAÇÃO PÚBLICA | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 12,00 | UN | 1.510,00 | 18.120,00 |
| | BRAÇO COMUM IP 25 X 1000 MM | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 20,00 | UN | 15,90 | 318,00 |
| | CHAVE IP 2F 2X30A RELÉ | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 7,00 | UN | 169,90 | 1.189,30 |
| | REATOR LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400 W | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 55,00 | UN | 87,90 | 4.834,50 |
| | FITA ISOLANTE ADESIVA 0,19 X 19MM 20 METROS | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 30,00 | UN | 3,90 | 117,00 |
| | PARAFUSO CABEÇA QUADRADA 16 X 250 MM | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 100,00 | UN | 4,90 | 490,00 |
| | LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 400 W | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 150,00 | UN | 33,90 | 5.085,00 |
| | LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 80 W | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 180,00 | UN | 13,90 | 2.502,00 |
| | LUMINÁRIA IP FECHADA USO EXTERNO COM VIDRO | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 8,00 | UN | 129,00 | 1.032,00 |
| | REATOR LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70 W | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 190,00 | UN | 42,90 | 8.151,00 |
| | RELÉ FOTOELÉTRICA NF 5A | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 200,00 | UN | 14,90 | 2.980,00 |
| | LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 150 W | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 20,00 | UN | 20,90 | 418,00 |
| | LUMINÁRIA IP ABERTA USO EXTERNO | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 25,00 | UN | 39,90 | 997,50 |
| | LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 70 W | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 400,00 | UN | 16,90 | 6.760,00 |
| | REATOR LÂMPADA VAPOR DE MERCÚRIO 80 W | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 80,00 | UN | 36,90 | 2.952,00 |
| | FIO DE COBRE 2,5 MM² | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 1.000,00 | M | 0,82 | 820,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 2/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | REATOR LÂMPADA VAPOR SÓDIO 250 W | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 100,00 | UN | 74,90 | 7.490,00 |
| | CONECTOR PARALELO | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 300,00 | UN | 3,90 | 1.170,00 |
| | CHAVE IP 1X50 NA 198/242V RELÉ | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 10,00 | UN | 139,90 | 1.399,00 |
| | LÂMPADA VAPOR DE SÓDIO 250 W | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 200,00 | UN | 26,90 | 5.380,00 |
| | RELÉ FOTOELÉTRICA NF 5 A BASE 10A | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 40,00 | UN | 19,90 | 796,00 |
| | BRAÇO ESPECIAL IP 49 X 3000 MM | MULTI ELETRO ENGENHARIA E CONSTRUÇÃO LTDA | 04.705.969/0001-19 | 8,00 | UN | 89,00 | 712,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | ENCADERNAÇÃO | CANTINHO DO XÉROX LTDA | 05.421.660/0001-60 | 1,00 | UN | 2,40 | 2,40 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ANEL TRAVA | FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA | 85.169.019/0002-08 | 6,00 | PC | 4,37 | 26,22 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BUCHA | FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA | 85.169.019/0002-08 | 2,00 | UN | 15,00 | 30,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | JOGO REPARO CILINDRO | FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA | 85.169.019/0002-08 | 1,00 | PC | 40,00 | 40,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | HASTE CILINDRO DA CAÇAMBA | FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA | 85.169.019/0002-08 | 1,00 | PC | 288,00 | 288,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS CM/ COLUNA | FUNDO DE MATERIAIS PUBLICAÇÕES E IMPRESSOS OFICIA | 82.951.351/0003-04 | 1,00 | UN | 52,50 | 52,50 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 12,00 | 12,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 12,00 | 12,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| | REATOR | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 10,00 | UN | 24,00 | 240,00 |
| | FITA CREPE | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 50,00 | RLO | 3,50 | 175,00 |
| | GESSO | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 20,00 | KG | 3,80 | 76,00 |
| | SOLVENTE - LATA 5 LITROS | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 40,00 | UN | 24,50 | 980,00 |
| | TELHA DE BARRO | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 500,00 | UN | 0,65 | 325,00 |
| | TINTA PARA FUNDO LATA 18 LITROS | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 15,00 | UN | 86,00 | 1.290,00 |
| | SILICONE - TUBO | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 5,00 | UN | 22,90 | 114,50 |
| | TÁBUA DE PINUS PARA ESPELHO | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 6,00 | M3 | 17,20 | 103,20 |
| | BOCAL PARA LÂMPADA | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 4,00 | UN | 2,40 | 9,60 |
| | CAIXA DESCARGA | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 2,00 | UN. | 25,00 | 50,00 |
| | MASSA AGRILICA COM 18 LITROS | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 5,00 | UN | 89,50 | 447,50 |
| | FECHADURA | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 4,00 | UN. | 23,00 | 92,00 |
| | TINTA ACRÍLICA VERDE FORTE - LATA 18 LITROS | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 80,00 | LAT | 156,50 | 12.520,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | LIXA 080 | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 400,00 | M | 2,45 | 980,00 |
| | TAMPA DE VASO SANITARIO | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 4,00 | UN | 14,50 | 58,00 |
| | SERVIÇOS DE REPAROS EM DIVERSAS ESCOLAS | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 1,00 | UN | 5.210,00 | 5.210,00 |
| | TINTA OLEO BRANCA LATA 3,6 LITROS | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 50,00 | UN | 31,50 | 1.575,00 |
| | SERVIÇOS DE PINTURA DE ESCOLAS 8486M² | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 1,00 | UN | 17.000,00 | 17.000,00 |
| | LAMPADA 100 WATS | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 25,00 | UN | 1,95 | 48,75 |
| | TINTA AGRILICA PISO LATA COM 18 LITROS | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 3,00 | UN | 200,00 | 600,00 |
| | JANELA 1,50X1,20 | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 2,00 | UN | 145,00 | 290,00 |
| | TINTA OLEO VERDE LATA 3,60 LITROS | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 158,00 | UN | 31,50 | 4.977,00 |
| | GOIVO | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 5,00 | UN | 1,93 | 9,65 |
| | TÁBUA PINHO | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 90,00 | M3 | 21,95 | 1.975,50 |
| | LAMPADA FLUORESCENTE | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 15,00 | PC | 3,95 | 59,25 |
| | TORNEIRA METAL | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 4,00 | UN | 22,95 | 91,80 |
| | FITA VEDA ROSCA 50MT | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 2,00 | UN | 1,40 | 2,80 |
| | STARTER | ANDRÉ LEMOS VIEIRA & CIA. LTDA. ME | 07.624.275/0001-45 | 20,00 | UN | 0,95 | 19,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETTERRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 4,95 | 4,95 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LAVAR MOTOR | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 6,00 | 6,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 14,00 | 14,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 14,00 | 14,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 12,00 | 12,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 12,00 | 12,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAPA DE FERRO CHATO REFORÇO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | KG | 6,30 | 6,30 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA SEXTAVADA UNC 3/8 CH 9/16 POL | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 0,20 | 0,40 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LÂMPADA 12498 1141 12V | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 1,26 | 1,26 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PINO DE CENTRO 12 X 6" | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 2,94 | 2,94 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA SEXTAVADA MA 6 MM CH 10 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 0,08 | 0,16 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TERMINAL FURO 10MM | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 0,32 | 0,64 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PINO MOLA DIANT VW/CARGO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 11,19 | 11,19 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FLEXÍVEL FREIO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 37,93 | 37,93 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 4/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|-----------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REPARO VÁLVULA DESCARGA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 5,67 | 5,67 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | QUARTA MOLA DIANTEIRA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 149,49 | 149,49 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PARAFUSO SEXTAVADO UNC RP 3/4X7" POL | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 7,86 | 7,86 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA SEXTAVADA UNC 3/4 CH 11/8 POL | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 1,15 | 1,15 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VALVULA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC. | 71,64 | 71,64 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MANGUEIRA INTERCOOLER | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 49,55 | 99,10 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | RETENTOR | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC. | 14,00 | 14,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ARRUELA LISA VIAT 3/4 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 0,45 | 0,45 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA SEXTAVADA MB 12MM CH 19 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 0,35 | 0,35 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MIOLO CHAVE VOLKS CAMINHÃO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 30,10 | 30,10 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | RELÉ AUXILIAR DNI-0102 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 3,92 | 3,92 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA SEXTAVADA DUPLA MB 18MM | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 1,62 | 3,24 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PARAFUSO SEXTAVADO UNC RI 3/8X11/4 POL | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 0,42 | 0,84 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LENTE SINALEIRA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 5,71 | 11,42 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | INSERTE | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 0,52 | 1,04 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LIBRAS OXIGÊNIO MASSARICO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 5,00 | PC | 1,54 | 7,70 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ARRUELA LISA VIAT 3/4 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 0,45 | 0,90 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LÂMPADA 12499 1034 12V | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | UN | 1,68 | 3,36 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RI 6X30 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 0,20 | 0,40 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SOLDA MIG | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SOLDA MIG | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 100,00 | 100,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SERVICO DE MECANICA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 145,00 | 145,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SERVICO DE MECANICA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 220,00 | 220,00 |
| SEC.DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | GRADE DE FERRO REFORÇADO | ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME | 85.342.079/0001-91 | 1,00 | UN | 228,00 | 228,00 |
| SEC.DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | MASSA | ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME | 85.342.079/0001-91 | 0,50 | KG | 4,00 | 2,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 5/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DE SAÚDE E PROMOÇÃO SOCIAL | VIDRO CANELADO | ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME | 85.342.079/0001-91 | 1,00 | M² | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS | LUIZ ROBERTO DA SILVA - ENGENHEIRO ELETRECISTA | 035.037.468-62 | 1,00 | M.O | 600,00 | 600,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MADEIRA DE EUCALIPTO SERRADO EM BRUTO | MTA MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA | 03.347.924/0001-57 | 3,65 | M3 | 380,00 | 1.387,00 |
| | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PUBLICAÇÃO DE ATOS INSTITUCIONAIS | JORNAL O NASCENTE UNIVERSITÁRIO PRESTAÇÃO DE SERV. | 02.909.045/0001-09 | 12,00 | UN | 450,00 | 5.400,00 |
| | CENTÍMETRO COLUNA P/ PUBLICAÇÃO DE ATOS OFICIAIS. | JORNAL O NASCENTE UNIVERSITÁRIO PRESTAÇÃO DE SERV. | 02.909.045/0001-09 | 30.000,00 | UN | 0,80 | 24.000,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SERVIÇO DE GUINCHO | AUTO MECANICA TREVO | 79.656.492/0001-28 | 1,00 | UN | 369,60 | 369,60 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 4,95 | 9,90 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | RETENTOR REF. 6V-8397 | PARANA EQUIPAMENTOS | 76.527.951/0008-51 | 2,00 | PC | 2,25 | 4,50 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TRAVA REF. 156-0235 | PARANA EQUIPAMENTOS | 76.527.951/0008-51 | 5,00 | UN | 11,88 | 59,40 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MANGUEIRA REF. 4V-4770 | PARANA EQUIPAMENTOS | 76.527.951/0008-51 | 1,00 | UN | 118,78 | 118,78 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | JUNTA REF. 1S-7057 | PARANA EQUIPAMENTOS | 76.527.951/0008-51 | 1,00 | UN | 1,83 | 1,83 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ANEL REF. 3J1907 | PARANA EQUIPAMENTOS | 76.527.951/0008-51 | 3,00 | UN | 2,42 | 7,26 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | JUNTA REF. 7W2398 | PARANA EQUIPAMENTOS | 76.527.951/0008-51 | 1,00 | UN | 3,06 | 3,06 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PARAFUSO REF. 1416348 | PARANA EQUIPAMENTOS | 76.527.951/0008-51 | 12,00 | UN | 19,37 | 232,44 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CORRENTE REF. 5T-0735 | PARANA EQUIPAMENTOS | 76.527.951/0008-51 | 1,00 | UN | 1.290,81 | 1.290,81 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ANEL REF. 4F7391 | PARANA EQUIPAMENTOS | 76.527.951/0008-51 | 2,00 | UN | 5,81 | 11,62 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BRAÇADEIRA REF. 7C-0752 | PARANA EQUIPAMENTOS | 76.527.951/0008-51 | 1,00 | UN | 85,78 | 85,78 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | JUNTA REF. 1136200 | PARANA EQUIPAMENTOS | 76.527.951/0008-51 | 3,00 | UN | 47,98 | 143,94 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TRAVA REF. 6I3033 | PARANA EQUIPAMENTOS | 76.527.951/0008-51 | 1,00 | UN | 18,93 | 18,93 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 90,00 | 90,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 35,00 | 35,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 45,00 | 45,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 6/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|---|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 12,00 | 12,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 14,00 | 14,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 4,95 | 4,95 |
| | VEÍCULOS 0 KM, FABRICAÇÃO NACIONAL, ESCOLAR, COM 15 LUGARES | JOACABA AUTO LTDA | 84.584.325/0001-59 | 2,00 | UN | 49.700,00 | 99.400,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS - TREINAMENTO | BETHA SISTEMAS LTDA | 00.456.865/0001-67 | 1,00 | UN | 765,00 | 765,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ÁGUA MINERAL COM GÁS 500 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 12,00 | UN | 0,80 | 9,60 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 4,95 | 9,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 4,95 | 4,95 |
| | TRANSPORTE DE 45 ALUNOS, VEICULO CAPACIDADE MÍNIMA DE 15 LUG | LEONIR GLACIONE TRINDADE SILVEIRA ME | 08.879.433/0001-70 | 39.600,00 | UN | 1,05 | 41.580,00 |
| | TRANSPORTE DE 50 ALUNOS , VEICULO CAPACIDADE MÍNIMA 22 LUGAR | MARISA DE FÁTIMA SARETTO ME - TRANSP. ESCOLAR | 08.518.275/0001-23 | 43.700,00 | UN | 1,59 | 69.483,00 |
| | TRANSPORTE 75 ALUNOS, COM VEÍCULO CAPACIDADE 40 ALUNOS | IVANOR MAZIERO & CIA LTDA ME | 04.537.289/0001-33 | 34.400,00 | UN | 1,84 | 63.296,00 |
| | TRANSPORTE 60 ALUNOS, COM VEÍCULO CAPACIDADE 20 ALUNOS | ADILIO DA SILVA PAZ ME | 06.149.182/0001-43 | 31.200,00 | UN | 1,55 | 48.360,00 |
| | TRANSPORTE 40 ALUNOS, COM VEÍCULO CAPACIDADE 12 ALUNOS | KAREN PADILHA KLOTZ ME | 04.316.135/0001-11 | 35.400,00 | UN | 1,20 | 42.480,00 |
| | TRANSPORTE DE 60 ALUNOS, COM VEÍCULO CAPACIDADE MINIMA 30 LU | AGUATUR TRANSPORTES COLETIVOS LTDA | 02.392.311/0001-79 | 28.100,00 | UN | 1,89 | 53.109,00 |
| | TRANSPORTE DE APROXIMADAMENTE 11 ALUNOS, VEÍCULO COM 8 LUGAR | EDEMILSON PRESTES PEREIRA ME | 08.836.344/0001-47 | 18.800,00 | UN | 1,30 | 24.440,00 |
| | TRANSPORTE DE APROXIMADAMENTE 25 ALUNOS VEICULO CAP. 12 LUGA | LEONIR GLACIONE TRINDADE SILVEIRA ME | 08.879.433/0001-70 | 22.900,00 | UN | 1,24 | 28.396,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | LÂMPADA 60 W | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 1,00 | 2,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PARAFUSOS COM BUCHAS | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 14,00 | UN | 0,35 | 4,90 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ADAPTADOR | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN. | 0,60 | 0,60 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ESGUICHO MANGUEIRA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 2,80 | 5,60 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | TELA PLÁSTICA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | M | 2,65 | 5,30 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ADESIVO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 1,50 | 1,50 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | TE ELÉTRICO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 3,00 | 6,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | DISCO CORTE | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 4,00 | UN | 9,00 | 36,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 7/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|-----------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | GANCHO DE FERRO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 28,00 | 28,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ALICATE | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 18,00 | 36,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CORANTE | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | LAT | 2,50 | 5,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ARCO DE SERRA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 14,50 | 14,50 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | VASSOURA GRANDE | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 9,50 | 9,50 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LUVAS DE BORRACHA, TAMANHO MEDIO. | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 3,00 | PAR | 3,50 | 10,50 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | MÁSCARA DESCARTÁVEL | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 4,00 | UN | 0,90 | 3,60 |
| GABINETE DO PREFEITO | NOTA DE EMPENHO, COM 03 VIAS AUTOCOPIATIVAS | GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA | 83.512.731/0001-43 | 1.000,00 | UN | 0,368 | 368,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CARIMBO | V.R.P.CLICHES LTDA - ME | 79.875.217/0001-03 | 1,00 | UN | 9,00 | 9,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | ENCADERNAÇÃO | CANTINHO DO XÉROX LTDA | 05.421.660/0001-60 | 5,00 | UN | 2,90 | 14,50 |
| GABINETE DO PREFEITO | ENCADERNAÇÃO | CANTINHO DO XÉROX LTDA | 05.421.660/0001-60 | 1,00 | UN | 2,40 | 2,40 |
| | PNEU RADIAL 185/70 R 13 04 LONAS | GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA | 07.270.366/0005-53 | 6,00 | UN | 113,00 | 678,00 |
| | CÂMARA DE AR PARA PNEU 900 X 20 | TARGA PEÇAS E ACESSÓRIOS ME | 92.118.488/0001-74 | 5,00 | UN | 37,50 | 187,50 |
| | PNEU 900X20, LISO, C/ 14 LONAS | GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA | 07.270.366/0005-53 | 2,00 | UN. | 443,00 | 886,00 |
| | CÂMARAS 165/13 | TARGA PEÇAS E ACESSÓRIOS ME | 92.118.488/0001-74 | 6,00 | UN | 11,00 | 66,00 |
| | PENU 165/70 R13 | GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA | 07.270.366/0005-53 | 4,00 | UN | 92,00 | 368,00 |
| | PNEU 1400X24 BORRACHUDO, 16 LONAS | PARANA EQUIPAMENTOS | 76.527.951/0008-51 | 6,00 | UN. | 1.489,00 | 8.934,00 |
| | CÂMARA DE AR PARA PNEU 750 X 16 | TARGA PEÇAS E ACESSÓRIOS ME | 92.118.488/0001-74 | 8,00 | UN | 26,50 | 212,00 |
| | PNEU 215.75 17,5 USO MISTO | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 24,00 | UN | 462,00 | 11.088,00 |
| | PNEU 275 X 22,5 BORRACHUDO 16 LONAS | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 4,00 | UN | 891,00 | 3.564,00 |
| | PNEU 275 X 22,5 LISO 16 LONAS | GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA | 07.270.366/0005-53 | 4,00 | UN | 822,00 | 3.288,00 |
| | CÂMARA DE AR PARA PNEU 1400 X 24 | TARGA PEÇAS E ACESSÓRIOS ME | 92.118.488/0001-74 | 12,00 | UN | 97,00 | 1.164,00 |
| | PNEU 750X16, BORRACHUDO C/ 12 LONAS | JOACABA PNEUS LTDA | 84.587.245/0001-57 | 4,00 | UN. | 299,00 | 1.196,00 |
| | PROTETOR DE CÂMARA ARO 20 (COLARINHO) | TARGA PEÇAS E ACESSÓRIOS ME | 92.118.488/0001-74 | 6,00 | UN | 13,00 | 78,00 |
| | PNEU 900X20 BORRACHUDO, C/ 14 LONAS | GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA | 07.270.366/0005-53 | 8,00 | UN. | 510,00 | 4.080,00 |
| | CÂMARA DE AR PARA PNEU ARO 14 | TARGA PEÇAS E ACESSÓRIOS ME | 92.118.488/0001-74 | 10,00 | UN | 11,90 | 119,00 |
| | PNEU 750X16, LISO, C/ 12 LONAS | GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA | 07.270.366/0005-53 | 12,00 | UN | 269,00 | 3.228,00 |
| | PNEU 900X20, LISO, C/ 14 LONAS | GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA | 07.270.366/0005-53 | 2,00 | UN. | 443,00 | 886,00 |
| | PNEU RADIAL 185 R14 | GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA | 07.270.366/0005-53 | 44,00 | UN | 170,00 | 7.480,00 |
| | PNEU 900X20 BORRACHUDO, C/ 14 LONAS | GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA | 07.270.366/0005-53 | 4,00 | UN. | 510,00 | 2.040,00 |
| | PNEU RADIAL 195/60 R 15 04 LONAS | GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA | 07.270.366/0005-53 | 4,00 | UN | 158,00 | 632,00 |
| | PNEU RADIAL 175/70 R13 04 LONAS | GERARDO BASTOS PNEUS E PEÇAS LTDA | 07.270.366/0005-53 | 4,00 | UN | 98,00 | 392,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 8/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|-----------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 12,00 | 12,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PINO TRAVA UNHA | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 5,00 | PC | 23,00 | 115,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | DENTE ABRASÃO | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 5,00 | PC | 95,00 | 475,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CINTA PLÁSTICA MÉDIA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | UN | 0,60 | 1,20 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ADITIVO PARA RADIADOR | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | LT | 17,23 | 34,46 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | MANGUEIRA RADIADOR GRANDE | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 25,00 | 25,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ARRUELA LISA VIAT 5/16 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | UN | 0,13 | 0,26 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PARAFUSO SEXTAVADO MA 8.8 RI 8X30 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 0,52 | 1,04 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA 19-25 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 1,99 | 1,99 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PORCA SEXTAVADA MA 8MM CH 13 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | UN | 0,15 | 0,30 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | TUBO REFRIGERAÇÃO CORSA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 56,00 | 56,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | SERVICO DE MECANICA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 120,00 | 120,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PALHETA DO LIMPADOR | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 29,71 | 29,71 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | COLA DIESEL | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 3,45 | 3,45 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CILINDRO AUXILIAR EMBREAGEM | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 77,38 | 77,38 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BORRACHA DESCARGA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 2,16 | 2,16 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LAMPADA 12596 HS 12V | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | UN | 12,43 | 24,86 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CILINDRO MESTRE | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 74,06 | 74,06 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LÂMPADA 12499 1034 12V | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | UN | 1,68 | 3,36 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TERMINAL MACHO PARA PARAFUSO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 4,00 | PC | 0,32 | 1,28 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CABO ESTRANGULADOR TOYOTA 557 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 13,79 | 13,79 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | COLA SILICONE VERMELHO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 8,08 | 8,08 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REGULADOR DE VOLTAGEM | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 24,16 | 24,16 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CINTA PLÁSTICA GRANDE | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 1,81 | 1,81 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 9/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--------------------------------------|--------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TERMINAL DIREÇÃO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN. | 40,01 | 40,01 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ROLAMENTO COLUNA DIREÇÃO TOYOTA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 27,40 | 27,40 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FITA ISOLANTE 10 MT | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 4,76 | 4,76 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CINTA PLÁSTICA PEQUENA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 5,00 | PC | 0,32 | 1,60 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CABO DO ACELERADOR | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | UN | 16,95 | 33,90 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ESPELHO RETROVISOR | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN. | 37,66 | 37,66 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MOTOR DO LIMPADOR DE PARABRISA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 184,80 | 184,80 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE DE LUZ | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 23,34 | 23,34 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MOLAS DIVERSAS | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 5,32 | 5,32 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LÂMPADA 12498 1141 12V | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 1,26 | 2,52 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SINALEIRA COMPLETA C/ LUZ DE RÉ 1513 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 14,08 | 28,16 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FUSÍVEL DE LOUÇA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 0,70 | 0,70 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FIO INSTALAÇÃO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | M | 1,16 | 1,16 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAVE TIC TAC | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 4,30 | 4,30 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SERVICO DE MECANICA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 252,00 | 252,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 35,00 | 35,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 2,00 | UN | 25,00 | 50,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FERRO CHATO | ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME | 85.342.079/0001-91 | 1,00 | KG | 8,00 | 8,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VIDRO 5MM | ESQUADRIAS ICOFER LTDA - ME | 85.342.079/0001-91 | 1,00 | UN | 65,00 | 65,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 4,95 | 9,90 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | NITROGÊNIO LIQUIDO | NITROSEMEN - PROD.AGROP.LTDA | 85.093.524/0001-27 | 158,00 | LT. | 2,30 | 363,40 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 35,00 | 35,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 10/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 4,00 | UN | 12,00 | 48,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 4,00 | UN | 12,00 | 48,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 7,00 | 7,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MECANICA | OFICINA TRACO- ART S LTDA ME | 81.332.769/0001-09 | 700,00 | HR | 25,00 | 17.500,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ENCADERNAÇÃO | CANTINHO DO XÉROX LTDA | 05.421.660/0001-60 | 1,00 | UN | 2,40 | 2,40 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS | TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 1,00 | M.O | 40,00 | 40,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | SONDAGEM GEOFÍSICA | SCAVI ENGENHARIA E GEOLOGIA LTDA | 07.851.734/0001-23 | 2,00 | UN | 2.000,00 | 4.000,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | TUBO INTRODUÇÃO | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1,00 | PC | 90,22 | 90,22 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SANGRIA RADIADOR | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1,00 | PC | 7,02 | 7,02 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ANTEPARO TUBO COMB. UNO | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1,00 | PC | 34,35 | 34,35 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA 32-44 | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1,00 | PC | 3,80 | 3,80 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | COXIM | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 2,00 | UN | 1,30 | 2,60 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ANTEPARO TUBO COMB. UNO | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1,00 | PC | 23,03 | 23,03 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ANTEPARO | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1,00 | PC | 23,03 | 23,03 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CONVERGEDOR | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1,00 | PC | 149,85 | 149,85 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SERVICO DE MECANICA | CARBONI - CARBONI VEIC. LTDA | 83.525.386/0003-44 | 1,00 | UN | 47,60 | 47,60 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ABRAÇADEIRA CRUZETA CARDAN | SCHERER S/A | 84.586.205/0001-90 | 2,00 | PC | 14,00 | 28,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CRUZETA CARDÃ | SCHERER S/A | 84.586.205/0001-90 | 1,00 | UN | 99,00 | 99,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | FLANGE SAÍDA CAMBIO | SCHERER S/A | 84.586.205/0001-90 | 1,00 | PC | 400,00 | 400,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 14,00 | 14,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | LEITE LONGA VIDA INTEGRAL - CAIXA C/ 12 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 17,50 | 17,50 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ÁGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 4,95 | 9,90 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ADUBO ORGANO MINERAL 40 KG | COOTAN COOP.AGROPEC.TANGARA | 05.948.057/0007-26 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | ENCADERNAÇÃO | CANTINHO DO XÉROX LTDA | 05.421.660/0001-60 | 6,00 | UN | 2,40 | 14,40 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CEBOLA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | KG | 0,99 | 1,98 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VINAGRE DE VINHO TINTO, FRASCO 750 ML. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | FRA | 0,87 | 0,87 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 2,20 | 6,60 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BIFE BOVINO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 7,826 | KG | 6,10 | 47,74 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 11/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | QUEIJO COM INSPEÇÃO SANITÁRIA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,951 | KG | 9,95 | 29,36 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | GAS DE COZINHA P4 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 12,00 | 12,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ALHO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 0,50 | KG | 5,50 | 2,75 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REPOLHO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,50 | KG | 0,80 | 2,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | KG | 1,80 | 7,20 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SAL REFINADO PC DE 1 KG. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | PC | 0,49 | 0,49 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | AÇÚCAR REFINADO PACOTE 1 KG | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | PCTE. | 0,80 | 1,60 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 14,00 | 14,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAVADOR DE CD E DVD | ONITEC SERVICE LTDA | 03.707.574/0001-92 | 1,00 | UN | 125,00 | 125,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | NOBREAK 1200 KVA | ONITEC SERVICE LTDA | 03.707.574/0001-92 | 2,00 | UN | 484,00 | 968,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | NOBREAK 1200 KVA | ONITEC SERVICE LTDA | 03.707.574/0001-92 | 4,00 | UN | 484,00 | 1.936,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESTABILIZADOR 500 VA | ONITEC SERVICE LTDA | 03.707.574/0001-92 | 8,00 | UN | 105,00 | 840,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COMPUTADOR C/ NO MÍNIMO 2 GHZ (2 PROCESSADORES) 1 GB MEM. | ONITEC SERVICE LTDA | 03.707.574/0001-92 | 1,00 | UN | 2.194,00 | 2.194,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESTABILIZADOR 500 VA | ONITEC SERVICE LTDA | 03.707.574/0001-92 | 1,00 | UN | 105,00 | 105,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SCANNER CONEXAO USB | ONITEC SERVICE LTDA | 03.707.574/0001-92 | 1,00 | UN | 349,00 | 349,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | COMPUTADOR C/ NO MÍNIMO 2,2 GHZ (2 PROCESSADORES) 1 GB MEM. | ONITEC SERVICE LTDA | 03.707.574/0001-92 | 4,00 | UN | 2.250,00 | 9.000,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COMPUTADOR NO MÍNIMO 2 GHZ (2 PROCESSADORES) 1 GB MEM, FREE | ONITEC SERVICE LTDA | 03.707.574/0001-92 | 1,00 | UN | 1.822,00 | 1.822,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | MESA PARA ESCRITORIO 1,70 M X 0,68 CM X 0,74 CM | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 2,00 | UN | 480,00 | 960,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COMPUTADOR NO MÍNIMO 2 GHZ (2 PROCESSADORES) 1 GB MEM, FREE | ONITEC SERVICE LTDA | 03.707.574/0001-92 | 1,00 | UN | 1.822,00 | 1.822,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COMPUTADOR NO MÍNIMO 2 GHZ (2 PROCESSADORES) 1 GB MEM, FREE | ONITEC SERVICE LTDA | 03.707.574/0001-92 | 8,00 | UN | 1.822,00 | 14.576,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MESA 1,20X0,68X0,74 LINHA INFORMÁTICA BEGE/PRETO | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 5,00 | UN | 320,00 | 1.600,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CADEIRA GIRATÓRIA TIPO SECRETÁRIA COM BRAÇO | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 2,00 | UN | 195,00 | 390,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ARMÁRIO FECHADO DUAS PORTAS COM DIVISÓRIA CENTRAL SEIS PRAT. | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 11,00 | UN | 350,00 | 3.850,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CONEXÃO 90° CONFECCIONADO EM MDF 16MM P/ MESAS DE INFORMAT. | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 3,00 | UN | 60,00 | 180,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 12/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|-------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CADEIRA DE MADEIRA - TAMANHO INFANTIL | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 25,00 | UN | 29,00 | 725,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RÁDIO GRAVADOR PORTÁTIL COM CD - AM - FM 220 VOLTS | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 1,00 | UN | 135,00 | 135,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | QUADRO BRANCO 1,20M X 1,80M | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 10,00 | UN | 120,00 | 1.200,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | MESA P/ COMPUTADOR 1.5 X 0,68 X 0,74 3 GAV. C/ SUPORTE | PAPELARIA DEMÁTICA LTDA | 05.080.511/0001-84 | 1,00 | UN | 415,00 | 415,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 4,95 | 4,95 |
| | SERVICO DE MECANICA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 255,00 | 255,00 |
| | SOLDA MIG | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 105,00 | 105,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ARRUELA TRAVA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 2,00 | 2,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA 13-19 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 1,40 | 2,80 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA SEXTAVADA UNC 5/8 CH 15/16 POL | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 0,70 | 1,40 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PINO DE CENTRO 12 X 6" | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 2,94 | 2,94 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA SEXTAVADA MB 12MM CH 19 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 0,35 | 0,35 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BARRA DE DIREÇÃO LATERAL VW 23.210 BDS3220 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 350,52 | 350,52 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CHAPA DE FERRO CHATO REFORÇO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 3,00 | KG | 6,30 | 18,90 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SEGUNDA MOLA DIANTEIRA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 255,20 | 255,20 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ROLAMENTO CUBO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 63,18 | 126,36 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LONA DE FREIO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | JG | 78,02 | 78,02 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REBITE DE LONA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 50,00 | UN | 0,10 | 5,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BALANCEIRA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 288,24 | 288,24 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ROLAMENTO CUBO DIANTEIRO EXTERNO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC. | 54,50 | 109,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CILINDRO DA RODA DIANTEIRA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | UN | 71,00 | 142,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LIBRAS OXIGÊNIO MASSARICO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 20,00 | PC | 1,54 | 30,80 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | RETENTOR CUBO DIANTEIRO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC. | 6,30 | 12,60 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TERMINAL DIREITO PD3310 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 84,00 | 84,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SOLDA MIG | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 105,00 | 105,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 13/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SERVICO DE MECANICA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 255,00 | 255,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FILTRO | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 3,00 | UN | 53,30 | 159,90 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ÓLEO KOMATSU 15W40 | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 2,00 | UN | 175,00 | 350,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BOMBA DE AGUA | FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA | 85.169.019/0002-08 | 1,00 | UN | 411,92 | 411,92 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS - TREINAMENTO | BETHA SISTEMAS LTDA | 00.456.865/0001-67 | 1,00 | UN | 969,00 | 969,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS - TREINAMENTO | BETHA SISTEMAS LTDA | 00.456.865/0001-67 | 1,00 | UN | 860,16 | 860,16 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PAINEL (FOTO AÉREA) 50 x 70 | AEROARTE C.A. JOLY E CIA LTDA | 04.670.604/0001-04 | 1,00 | UN | 1.030,00 | 1.030,00 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SERVIÇO DE PERFURAÇÃO E DETONAÇÃO | EXPAVI PRESTADORA DE SERVICOS LTDA | 79.310.330/0001-33 | 1,00 | M.O | 5.040,00 | 5.040,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CAPAS PROTETORAS NF PRODUTOR | GRAFISA GRAFICA TREVISAN LTDA | 83.512.731/0001-43 | 1.000,00 | UN | 0,418 | 418,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABONETE 125 GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 200,00 | UN | 0,79 | 158,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | SABONETE 125 GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 0,79 | 4,74 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COPO DE VIDRO MÉDIO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 30,00 | UN | 0,89 | 26,70 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CERA LÍQUIDA AMARELA 850 ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 12,00 | UN | 1,68 | 20,16 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CERA LÍQUIDA AMARELA 850 ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 16,00 | UN | 1,68 | 26,88 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COPO DE VIDRO MÉDIO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 6,00 | UN | 0,89 | 5,34 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CERA LÍQUIDA AMARELA 850 ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 30,00 | UN | 1,68 | 50,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CERA LÍQUIDA AMARELA 850 ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 60,00 | UN | 1,68 | 100,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FAÇA GRANDE EM AÇO INOX PARA CORTAR CARNE - SEM CABO MADEIRA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 5,90 | 5,90 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CERA LÍQUIDA AMARELA 850 ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 12,00 | UN | 1,68 | 20,16 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CERA LÍQUIDA AMARELA 850 ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 4,00 | UN | 1,68 | 6,72 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FAÇA GRANDE EM AÇO INOX PARA CORTAR CARNE - SEM CABO MADEIRA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 4,00 | UN | 5,90 | 23,60 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SAPONÁCEO EM PÓ 300 GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 1,58 | 15,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PRATO FUNDO DE PLÁSTICO RESISTENTE PARA ALMOÇO | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 20,00 | UN | 1,51 | 30,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SAPONÁCEO EM PÓ 300 GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 50,00 | UN | 1,58 | 79,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SAPONÁCEO EM PÓ 300 GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 12,00 | UN | 1,58 | 18,96 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 14/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 2,45 | 24,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SAPONÁCEO EM PÓ 300 GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 15,00 | UN | 1,58 | 23,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SAPONÁCEO EM PÓ 300 GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 1,58 | 15,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 2,45 | 24,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SAPONÁCEO EM PÓ 300 GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 120,00 | UN | 1,58 | 189,60 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SABÃO EM PEDRA 400GR. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 0,45 | 2,25 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 6,00 | UN | 2,45 | 14,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABÃO EM PEDRA 400GR. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 4,00 | UN | 0,45 | 1,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABÃO EM PEDRA 400GR. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 40,00 | UN | 0,45 | 18,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLSA DE ALGODÃO ALVEJADA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 80,00 | UN | 2,45 | 196,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABÃO EM PEDRA 400GR. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 0,45 | 4,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABÃO EM PEDRA 400GR. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 132,00 | UN | 0,45 | 59,40 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ESPONJA DE LA DE ACO - PACOTE 8 UNIDADES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | PC | 1,35 | 13,50 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SABÃO EM PEDRA 400GR. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 8,00 | UN | 0,45 | 3,60 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | SABÃO EM PEDRA 400GR. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 24,00 | UN | 0,45 | 10,80 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ESPONJA DE LA DE ACO - PACOTE 8 UNIDADES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | PC | 1,35 | 13,50 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 4,00 | UN | 2,55 | 10,20 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 2,55 | 5,10 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA DE LA DE ACO - PACOTE 8 UNIDADES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 3,00 | PC | 1,35 | 4,05 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 2,55 | 2,55 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | UN | 2,55 | 7,65 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA DE LA DE ACO - PACOTE 8 UNIDADES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 15,00 | PC | 1,35 | 20,25 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | UN | 2,55 | 7,65 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | UN | 2,55 | 7,65 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 15/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA DE LA DE ACO - PACOTE 8 UNIDADES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 5,00 | PC | 1,35 | 6,75 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 16,00 | UN | 2,55 | 40,80 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 2,55 | 2,55 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA DE LA DE ACO - PACOTE 8 UNIDADES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 5,00 | PC | 1,35 | 6,75 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | RODO DE BORRACHA COM SUPORTE PLÁSTICO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 2,55 | 5,10 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | QUEROSENE, 1 LITRO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 4,00 | LT | 4,15 | 16,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA DE LA DE ACO - PACOTE 8 UNIDADES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | PC | 1,35 | 2,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | QUEROSENE, 1 LITRO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 60,00 | LT | 4,15 | 249,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | QUEROSENE, 1 LITRO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 12,00 | LT | 4,15 | 49,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA DE LA DE ACO - PACOTE 8 UNIDADES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 80,00 | PC | 1,35 | 108,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | QUEROSENE, 1 LITRO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 30,00 | LT | 4,15 | 124,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | QUEROSENE, 1 LITRO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 80,00 | LT | 4,15 | 332,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ESPONJA DE LA DE ACO - PACOTE 8 UNIDADES | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 6,00 | PC | 1,35 | 8,10 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | QUEROSENE, 1 LITRO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 4,00 | LT | 4,15 | 16,60 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | QUEROSENE, 1 LITRO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 12,00 | LT | 4,15 | 49,80 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 0,58 | 5,80 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | LUSTRA MÓVEIS, 500 ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 3,29 | 6,58 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FÓSFORO, CAIXA C/300 | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 4,00 | UN | 1,33 | 5,32 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 6,00 | UN | 0,58 | 3,48 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FÓSFORO, CAIXA C/300 | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 1,33 | 2,66 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 0,78 | 4,68 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FÓSFORO, CAIXA C/300 | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | UN | 1,33 | 3,99 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 0,78 | 7,80 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 15,00 | UN | 1,09 | 16,35 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 16/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 7,00 | UN | 0,78 | 5,46 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 2,85 | 5,70 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | FÓSFORO, CAIXA C/300 | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 1,33 | 2,66 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FÓSFORO, CAIXA C/300 | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 66,00 | UN | 1,33 | 87,78 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL TOALHA PACOTE C/ 2 ROLOS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 8,00 | UN | 1,59 | 12,72 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LIXEIRO TELADO GRANDE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 2,60 | 2,60 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LIXEIRO TELADO PEQUENO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 1,80 | 3,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 20,00 | UN | 0,58 | 11,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 168,00 | UN | 1,09 | 183,12 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 2,85 | 2,85 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 30,00 | UN | 1,09 | 32,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 20,00 | UN | 0,58 | 11,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BACIA PLÁSTICA 5 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 2,97 | 5,94 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 15,00 | UN | 2,28 | 34,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CORTINA PRONTA C/ 2 UNID | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 26,80 | 134,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 0,58 | 5,80 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CERA EM PASTA AMARELA 13 KG | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | LAT | 97,00 | 97,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | AMACIANTE PARA ROUPA 02 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 2,15 | 12,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AMACIANTE PARA ROUPA 02 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | UN | 2,15 | 21,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 190,00 | UN | 0,58 | 110,20 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 1,09 | 10,90 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 1,09 | 10,90 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 20,00 | UN | 2,28 | 45,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 15 LT - PACOTE C/ 20 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | PC | 0,65 | 3,25 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 17/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AMACIANTE PARA ROUPA 02 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 12,00 | UN | 2,15 | 25,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA DE AÇO Nº 0 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 0,45 | 2,25 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 0,58 | 5,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 2,28 | 11,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 60,00 | UN | 1,09 | 65,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CERA EM PASTA AMARELA 13 KG | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 18,00 | LAT | 97,00 | 1.746,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LIXEIRO PLÁSTICO PARA SALA DE AULA nº 50 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 1,98 | 3,96 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 20,00 | UN | 1,09 | 21,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CERA EM PASTA AMARELA 13 KG | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | LAT | 97,00 | 194,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LIMPA VIDROS 500 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 1,55 | 9,30 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA DE AÇO Nº 0 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | UN | 0,45 | 4,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANECAS DE LOUÇA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 60,00 | UN | 2,25 | 135,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 96,00 | UN | 2,28 | 218,88 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MULTIUSO 500 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 8,00 | UN | 1,40 | 11,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 20,00 | UN | 0,58 | 11,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL TOALHA PACOTE C/ 2 ROLOS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | UN | 1,59 | 7,95 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL TOALHA PACOTE C/ 2 ROLOS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 25,00 | UN | 1,59 | 39,75 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 12,00 | UN | 1,09 | 13,08 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ESPONJA DE AÇO Nº 0 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | UN | 0,45 | 4,50 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | SACO DE LIXO 15 LT - PACOTE C/ 20 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PC | 0,65 | 6,50 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 20,00 | UN | 0,58 | 11,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 2,85 | 8,55 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA DE AÇO Nº 0 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 76,00 | UN | 0,45 | 34,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 30,00 | UN | 2,28 | 68,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHA DE BANHO FELPUDA GRANDE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 15,00 | UN | 7,50 | 112,50 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 18/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PALHA DE AÇO Nº 02 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 35,00 | UN | 0,40 | 14,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LIXEIRO PLÁSTICO PARA SALA DE AULA nº 50 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 8,00 | UN | 1,98 | 15,84 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHA DE BANHO FELPUDA GRANDE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | UN | 7,50 | 75,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - FARDO 16 PC. 4 R | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 18,99 | 37,98 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 20,00 | UN | 2,28 | 45,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESCOVA PARA LAVAR ROUPA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 0,91 | 1,82 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 15,00 | UN | 2,28 | 34,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CERA EM PASTA AMARELA 13 KG | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | LAT | 97,00 | 291,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 2,28 | 22,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | XÍCARAS MÉDIAS COM PIRES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 12,00 | UN | 2,40 | 28,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JARRA PLÁSTICA 3 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 4,80 | 9,60 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - FARDO 16 PC. 4 R | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 18,99 | 37,98 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | JARRA PLÁSTICA 3 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 4,80 | 14,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 12,00 | UN | 2,28 | 27,36 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 15,00 | UN | 2,28 | 34,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LIMPA VIDROS 500 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 12,00 | UN | 1,55 | 18,60 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LIXEIRO TELADO PEQUENO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | UN | 1,80 | 7,20 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LIMPA VIDROS 500 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 1,55 | 4,65 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AGUA SANITARIA - FRASCO DE 1 LT. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 1,09 | 10,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BACIA PLÁSTICA 8 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 3,90 | 7,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - FARDO 16 PC. 4 R | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 20,00 | UN | 18,99 | 379,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PÓ XADREZ 500 G | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | UN | 7,40 | 29,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLHER PEQUENA DE CAFÉ | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 0,55 | 3,30 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LIXEIRO TELADO GRANDE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 2,60 | 5,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | UN | 1,35 | 4,05 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 19/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------------------|--|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 4,00 | UN | 1,35 | 5,40 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | MULTIUSO 500 ML | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 1,40 | 8,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - FARDO 16 PC. 4 R | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 18,99 | 37,98 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LIXEIRO TELADO GRANDE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 2,60 | 5,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 6,00 | UN | 0,58 | 3,48 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 2,85 | 5,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FÓSFORO, CAIXA C/300 | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 1,33 | 6,65 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 14,00 | UN | 2,85 | 39,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - FARDO 16 PC. 4 R | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 3,00 | UN | 18,99 | 56,97 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | RODO DE ESPUMA PARA PASSAR CERA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 2,85 | 2,85 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FÓSFORO, CAIXA C/300 | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 1,33 | 6,65 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESCOVA PARA VASO SANITÁRIO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | UN | 1,35 | 4,05 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | GUARDANAPO DE PAPEL 30 X 31 CM PCT COM 50 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | PCT | 0,75 | 3,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103 - CAIXA C/ 40 UN. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | UN | 1,75 | 10,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - FARDO 16 PC. 4 R | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 5,00 | UN | 18,99 | 94,95 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESPONJA PARA LOUÇA, DUPLA FACE (VERDE AMARELA) | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 6,00 | UN | 0,58 | 3,48 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PALHA DE AÇO Nº 0 | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | UN | 0,40 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 48,00 | UN | 0,78 | 37,44 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CORDINHA P/ VARAL 10 METROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 30,00 | UN | 0,45 | 13,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CORDINHA P/ VARAL 10 METROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 13,00 | UN | 0,45 | 5,85 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 30,00 | UN | 0,78 | 23,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAZINHA DE PLÁSTICO PARA LIXO - MÉDIA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | UN | 1,10 | 3,30 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - FARDO 16 PC. 4 R | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 18,99 | 37,98 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAZINHA DE PLÁSTICO PARA LIXO - MÉDIA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 1,10 | 2,20 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 20/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 0,78 | 7,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAZINHA DE PLÁSTICO PARA LIXO - MÉDIA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 8,00 | UN | 1,10 | 8,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BALDE PLÁSTICO 20 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 7,50 | 7,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 252,00 | UN | 0,78 | 196,56 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | BALDE PLÁSTICO 20 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 7,50 | 15,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - FARDO 16 PC. 4 R | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 6,00 | UN | 18,99 | 113,94 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PCT | 0,70 | 7,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | DETERGENTE LIQUIDO PARA LOUCA DE 500 ML. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 0,78 | 7,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 40,00 | PCT | 0,70 | 28,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 5,00 | PCT | 0,70 | 3,50 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 4,89 | 48,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | PCT | 0,70 | 14,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - FARDO 16 PC. 4 R | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 35,00 | UN | 18,99 | 664,65 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PCT | 0,70 | 7,00 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 4,89 | 48,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PCT | 0,70 | 7,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 16,00 | PCT | 0,70 | 11,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 30,00 | UN | 4,89 | 146,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 90,00 | PCT | 0,70 | 63,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - FARDO 16 PC. 4 R | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 18,99 | 37,98 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SACO DE LIXO 50 LT., PACOTE C/ 10 UN. | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 8,00 | PCT | 0,70 | 5,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 4,89 | 29,34 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SACO DE LIXO 100 LT - PACOTE COM 05 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 15,00 | PC | 0,70 | 10,50 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SACO DE LIXO 100 LT - PACOTE COM 05 UNIDADES | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 15,00 | PC | 0,70 | 10,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 15,00 | UN | 4,89 | 73,35 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 21/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 100 LT - PACOTE COM 05 UNIDADES | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 70,00 | PC | 0,70 | 49,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO E GOFRADO - FARDO 16 PC. 4 R | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 10,00 | UN | 18,99 | 189,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 100 LT - PACOTE COM 05 UNIDADES | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | PC | 0,70 | 4,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 4,89 | 48,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 100 LT - PACOTE COM 05 UNIDADES | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | PC | 0,70 | 14,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 100 LT - PACOTE COM 05 UNIDADES | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PC | 0,70 | 7,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 4,89 | 48,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 100 LT - PACOTE COM 05 UNIDADES | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PC | 0,70 | 7,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANECA DE LOUÇA ESCURA 300ML | BENJAMIN LUCIAN | 82.519.406/0001-40 | 150,00 | UN | 2,12 | 318,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 100 LT - PACOTE COM 05 UNIDADES | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PC | 0,70 | 7,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 9,00 | UN | 4,89 | 44,01 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 100 LT - PACOTE COM 05 UNIDADES | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 140,00 | PC | 0,70 | 98,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SACO DE LIXO 100 LT - PACOTE COM 05 UNIDADES | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 15,00 | PC | 0,70 | 10,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 98,00 | UN | 4,89 | 479,22 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | SACO DE LIXO 100 LT - PACOTE COM 05 UNIDADES | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 50,00 | PC | 0,70 | 35,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLHER DE INOX PARA SOPA | BENJAMIN LUCIAN | 82.519.406/0001-40 | 100,00 | UN | 0,98 | 98,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PCT | 0,65 | 6,50 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 4,89 | 48,90 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 8,00 | PCT | 0,65 | 5,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | PCT | 0,65 | 13,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | SABAO EM PO - CAIXA DE 1 KG. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 4,89 | 48,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 15,00 | PCT | 0,65 | 9,75 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | PCT | 0,65 | 13,00 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 2,48 | 14,88 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|------------------------------|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 15,00 | PCT | 0,65 | 9,75 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 8,00 | PCT | 0,65 | 5,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 12,00 | UN | 2,48 | 29,76 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | SACO DE LIXO 30 LT - PACOTE C/ 10 UNIDADES | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PCT | 0,65 | 6,50 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | ESPONJA PARA INOX PCT 8 UNID | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | PCTE. | 1,29 | 7,74 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 2,48 | 4,96 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHAS DE LOUÇA 60 X 70 | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 20,00 | UN | 1,75 | 35,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHAS DE LOUÇA 60 X 70 | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 20,00 | UN | 1,75 | 35,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 24,00 | UN | 2,48 | 59,52 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHAS DE LOUÇA 60 X 70 | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 1,75 | 10,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHAS DE LOUÇA 60 X 70 | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 90,00 | UN | 1,75 | 157,50 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 2,48 | 24,80 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LUSTRA MÓVEIS 200 ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 4,00 | UN | 1,65 | 6,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUSTRA MÓVEIS 200 ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 1,65 | 3,30 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | SAPONÁCEO LÍQUIDO 300 ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 15,00 | UN | 2,48 | 37,20 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LUSTRA MÓVEIS 200 ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 4,00 | UN | 1,65 | 6,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPOS PARA VARAL - PLÁSTICO - PACOTE C/ 12 | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | PCTE. | 0,53 | 5,30 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VASSOURA DE PALHA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 8,00 | UN | 3,55 | 28,40 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOALHA PARA LIMPAR O CHÃO FELPUDA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 2,45 | 24,50 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | TOALHA PARA LIMPAR O CHÃO FELPUDA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 15,00 | UN | 2,45 | 36,75 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOURA DE PALHA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 3,55 | 21,30 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHA PARA LIMPAR O CHÃO FELPUDA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 8,00 | UN | 2,45 | 19,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHA PARA LIMPAR O CHÃO FELPUDA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 2,45 | 14,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOURA DE PALHA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 3,55 | 17,75 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHA PARA LIMPAR O CHÃO FELPUDA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 20,00 | UN | 2,45 | 49,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 23/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHA PARA LIMPAR O CHÃO FELPUDA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 8,00 | UN | 2,45 | 19,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOURA DE PALHA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 3,55 | 35,50 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | TOALHA PARA LIMPAR O CHÃO FELPUDA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 2,45 | 24,50 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | TOALHA PARA LIMPAR O CHÃO FELPUDA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 12,00 | UN | 2,45 | 29,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOURA DE PALHA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 3,55 | 17,75 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | BALDE PLÁSTICO 10 LTS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 3,95 | 7,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BALDE PLÁSTICO 10 LTS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 3,95 | 7,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOURA DE PALHA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 3,55 | 17,75 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BALDE PLÁSTICO 10 LTS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 3,95 | 7,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BALDE PLÁSTICO 10 LTS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 3,95 | 23,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOURA DE PALHA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 34,00 | UN | 3,55 | 120,70 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOALHA DE ROSTO 50 X 60 FELPUDA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 3,45 | 20,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHA DE ROSTO 50 X 60 FELPUDA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 3,45 | 20,70 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | VASSOURA DE PALHA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 3,55 | 21,30 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHA DE ROSTO 50 X 60 FELPUDA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 30,00 | UN | 3,45 | 103,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHA DE ROSTO 50 X 60 FELPUDA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 3,45 | 34,50 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | VASSOURA DE PALHA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 4,00 | UN | 3,55 | 14,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHA DE ROSTO 50 X 60 FELPUDA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 3,45 | 20,70 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | VASSOURA DE NYLON | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 2,25 | 11,25 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | TOALHA DE ROSTO 50 X 60 FELPUDA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 8,00 | UN | 3,45 | 27,60 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | NEUTRALIZADOR DE ODORES SPRAY 450 ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 4,98 | 9,96 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOURA DE NYLON | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 2,25 | 2,25 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | NEUTRALIZADOR DE ODORES SPRAY 450 ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | UN | 4,98 | 14,94 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 56,00 | UN | 2,09 | 117,04 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOURA DE NYLON | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 2,25 | 11,25 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 24/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TOALHA DE ROSTO 50 X 60 FELPUDA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 40,00 | UN | 3,45 | 138,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | NEUTRALIZADOR DE ODORES SPRAY 450 ML | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 4,98 | 29,88 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOURA DE NYLON | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 2,25 | 22,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 2,09 | 12,54 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 2,09 | 4,18 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | UN | 2,09 | 6,27 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 2,09 | 20,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOURA DE NYLON | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 2,25 | 22,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 20,00 | UN | 2,09 | 41,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOURA DE NYLON | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 2,25 | 11,25 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOURA DE NYLON | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 2,25 | 11,25 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | UN | 2,09 | 6,27 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GARFOS INOX PARA ALMOÇO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 80,00 | UN | 0,95 | 76,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LUVAS DE BORRACHA FORRADA C/ FLOCOS DE ALGODÃO TAM. MÉDIO | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 20,00 | UN | 2,09 | 41,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VASSOURA DE NYLON | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 36,00 | UN | 2,25 | 81,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | VASSOURA DE NYLON | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 4,00 | UN | 2,25 | 9,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 70,00 | UN | 2,39 | 167,30 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 2,39 | 23,90 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 8,00 | UN | 2,39 | 19,12 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 30,00 | UN | 2,39 | 71,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 15,00 | UN | 2,39 | 35,85 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PANELA ALUMÍNIO MÉDIA Nº 28 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 6,00 | UN | 15,90 | 95,40 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | INSETICIDA 300ML | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 4,45 | 8,90 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 2,39 | 23,90 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 2,39 | 14,34 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 2,39 | 23,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 100,00 | UN | 2,39 | 239,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 8,00 | UN | 2,39 | 19,12 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | DESINFETANTE EUCALIPTO 2 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 30,00 | UN | 2,39 | 71,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GARRAFA TÉRMICA 1,8 LT. | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 45,50 | 45,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | NAFTALINA EM BOLAS - PACOTE C/ 50 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 0,75 | 7,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PANELA DE PRESSÃO 4,5 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 20,75 | 20,75 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE 20 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 6,95 | 13,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | NAFTALINA EM BOLAS - PACOTE C/ 50 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 12,00 | UN | 0,75 | 9,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE 20 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 6,95 | 41,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE 20 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | UN | 6,95 | 20,85 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | TOALHA PARA TIRAR PÓ | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 12,00 | UN | 2,45 | 29,40 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | TAPETE PARA PORTA EMBORRACHADO 50 X 70 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 6,10 | 12,20 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TAPETE PARA PORTA EMBORRACHADO 50 X 70 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 4,00 | UN | 6,10 | 24,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TAPETE PARA PORTA EMBORRACHADO 50 X 70 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 2,00 | UN | 6,10 | 12,20 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | BALDE DE PLÁSTICO RESISTENTE 20 LITROS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | UN | 6,95 | 6,95 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FAÇA EM AÇO INOX PONTA ARREDONDADA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 40,00 | UN | 0,95 | 38,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLHER DE INOX GRANDE | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 3,95 | 23,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COBERTOR PULGUENTO 1,90 X 1,60 M | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 4,00 | UN | 12,00 | 48,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COPO DESCARTÁVAL 180 ML - PACOTE C/ 100 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 1,98 | 9,90 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | TAPETE PARA PORTA EMBORRACHADO 50 X 70 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 4,00 | UN | 6,10 | 24,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TAPETE PARA PORTA EMBORRACHADO 50 X 70 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 3,00 | UN | 6,10 | 18,30 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CONCHA EM INOX CABO DE PLÁSTICO MÉDIA | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 3,95 | 23,70 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 26/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | PAPEL TOALHA CREME 23 X 27 CM C/ 1000 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 36,00 | UN | 4,69 | 168,84 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVA CIRÚRGICA - CAIXA C/ 100 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | CX | 9,75 | 97,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVA CIRÚRGICA - CAIXA C/ 100 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 1,00 | CX | 9,75 | 9,75 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LUVA CIRÚRGICA - CAIXA C/ 100 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 7,00 | CX | 9,75 | 68,25 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PAPEL TOALHA CREME 23 X 27 CM C/ 1000 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 40,00 | UN | 4,69 | 187,60 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | PAR DE LUVAS DE BORRACHA TAMANHO P - FORRADA C/ FLOCOS ALG. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 2,00 | UN | 2,09 | 4,18 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAMPADA 100 WATS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 40,00 | UN | 0,79 | 31,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LÂMPADA 200 W | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 30,00 | UN | 1,90 | 57,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAMPADA 100 WATS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 30,00 | UN | 0,79 | 23,70 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PAPEL TOALHA CREME 23 X 27 CM C/ 1000 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 36,00 | UN | 4,69 | 168,84 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAMPADA 150 WATS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 30,00 | UN | 1,45 | 43,50 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | COPO DESCARTÁVAL 180 ML - PACOTE C/ 100 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 150,00 | UN | 1,98 | 297,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LÂMPADA 200 W | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 30,00 | UN | 1,90 | 57,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAMPADA 150 WATS | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 5,00 | UN | 1,45 | 7,25 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COPO DESCARTÁVAL 180 ML - PACOTE C/ 100 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 80,00 | UN | 1,98 | 158,40 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | SABONETE 125 GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 0,79 | 7,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COPO DESCARTÁVEL 50 ML - PACOTE COM 100 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 8,00 | UN | 0,81 | 6,48 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABONETE 125 GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 6,00 | UN | 0,79 | 4,74 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COPO DESCARTÁVAL 180 ML - PACOTE C/ 100 UN. | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 10,00 | UN | 1,98 | 19,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABONETE 125 GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 15,00 | UN | 0,79 | 11,85 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABONETE 125 GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 30,00 | UN | 0,79 | 23,70 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | COPO DESCARTÁVEL 50 ML - PACOTE COM 100 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 250,00 | UN | 0,81 | 202,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TAPETE PARA PORTA EMBORRACHADO 50 X 70 | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 14,00 | UN | 6,10 | 85,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABONETE 125 GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 3,00 | UN | 0,79 | 2,37 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 27/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | SABONETE 125 GR | SUPERMERCADO AR ZANATTA LTDA | 00.340.524/0001-21 | 7,00 | UN | 0,79 | 5,53 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TÁBUA PARA CORTAR CARNE EM FÓRMICA | ANTONIO SARTORI & CIA LTDA | 82.519.364/0001-47 | 1,00 | UN | 7,90 | 7,90 |
| SEC.DA INDÚSTRIA COMÉRCIO E URBANISMO | LIXEIRO TELADO PEQUENO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 1,80 | 3,60 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LAVAGEM | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 45,00 | 45,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA DITINHO CLAUDECIR ALVES ME | 07.881.244/0001-70 | 1,00 | UN | 12,00 | 12,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| | APARELHO PARA GINÁSTICA 3 EM 1 | CARLOS JUNIOR MUNIZ DA SILVA ME | 04.783.884/0001-59 | 2,00 | UN | 1.990,00 | 3.980,00 |
| | BRINQUEDO ESCORREGADOR | CARLOS JUNIOR MUNIZ DA SILVA ME | 04.783.884/0001-59 | 1,00 | UN | 1.990,00 | 1.990,00 |
| | BRINQUEDO BALANÇO CONVENCIONAL 3 LUGARES | CARLOS JUNIOR MUNIZ DA SILVA ME | 04.783.884/0001-59 | 1,00 | UN | 2.590,00 | 2.590,00 |
| | BRINQUEDO CARROSSEL TAÇA COM VOLANTE | CARLOS JUNIOR MUNIZ DA SILVA ME | 04.783.884/0001-59 | 1,00 | UN | 1.990,00 | 1.990,00 |
| | BRINQUEDO TÚNEL PASSARELA | CARLOS JUNIOR MUNIZ DA SILVA ME | 04.783.884/0001-59 | 1,00 | UN | 2.930,00 | 2.930,00 |
| | BRINQUEDO BALANÇO CONVENCIONAL 3 LUGARES | CARLOS JUNIOR MUNIZ DA SILVA ME | 04.783.884/0001-59 | 2,00 | UN | 2.590,00 | 5.180,00 |
| | BRINQUEDO LABIRINTO GAIOLA | CARLOS JUNIOR MUNIZ DA SILVA ME | 04.783.884/0001-59 | 1,00 | UN | 2.950,00 | 2.950,00 |
| | BRINQUEDO GANGORRA 04 LUGARES | CARLOS JUNIOR MUNIZ DA SILVA ME | 04.783.884/0001-59 | 1,00 | UN | 2.390,00 | 2.390,00 |
| | BRINQUEDO GANGORRA 04 LUGARES | CARLOS JUNIOR MUNIZ DA SILVA ME | 04.783.884/0001-59 | 2,00 | UN | 2.390,00 | 4.780,00 |
| | BANCO TAMANHO APROX. 1,50X0,60X0,40 | CARLOS JUNIOR MUNIZ DA SILVA ME | 04.783.884/0001-59 | 2,00 | UN | 590,00 | 1.180,00 |
| | BRINQUEDO BALANÇO VAI E VEM 06 LUGARES | CARLOS JUNIOR MUNIZ DA SILVA ME | 04.783.884/0001-59 | 1,00 | UN | 2.970,00 | 2.970,00 |
| | RECAPAGEM PNEU 17.5 -25 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 2,00 | UN | 899,00 | 1.798,00 |
| | RECAPAGEM PNEU 10.5/65 16 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 2,00 | UN | 295,00 | 590,00 |
| | RECAPAGEM PNEU A FRIO 275 X 80 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 30,00 | UN | 333,00 | 9.990,00 |
| | RECAPAGEM PNEU A FRIO 750 X 16 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 16,00 | UN | 185,00 | 2.960,00 |
| | RECAPAGEM PNEU A FRIO 185 R14 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 60,00 | UN | 110,00 | 6.600,00 |
| | RECAPAGEM PNEU A FRIO 9 17.5 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 25,00 | UN | 89,00 | 2.225,00 |
| | RECAPAGEM A QUENTE PNEU 18/4 X 30 BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 2,00 | UN | 971,00 | 1.942,00 |
| | RECAPAGEM A QUENTE PNEU 1400 24 LONAS BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 32,00 | UN | 799,00 | 25.568,00 |
| | RECAPAGEM A QUENTE PNEU 1400 24 LONAS BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 2,00 | UN | 799,00 | 1.598,00 |
| | RECAPAGEM PNEU 165 X 80 R13 LISO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 6,00 | UN | 94,00 | 564,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 28/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------|---|--------------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| | RECAPAGEM A FRIO PNEU 900X20, BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 35,00 | UN. | 269,00 | 9.415,00 |
| | RECAPAGEM A FRIO PNEU 900X20, BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 8,00 | UN. | 269,00 | 2.152,00 |
| | RECAPAGEM A FRIO PNEU 900X20, BORRACHUDO | RECAUCHUTADORA RODA LTDA | 83.512.624/0001-15 | 8,00 | UN. | 269,00 | 2.152,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | POLIA LISA | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | UN. | 242,00 | 242,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PULVERIZAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 10,00 | 10,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LUBRIFICAÇÃO | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 2,00 | UN | 6,00 | 12,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 2,00 | UN | 7,00 | 14,00 |
| | TUBO DE CONCRETO 2,00M X 1,00M, TIPO CA2 | CONCRETOS CRUZEIROS LTDA | 75.493.908/0001-83 | 6,00 | UN | 690,00 | 4.140,00 |
| | TUBO DE CONCRETO 1,50M X 1,00M, TIPO CA2 | CONCRETOS CRUZEIROS LTDA | 75.493.908/0001-83 | 30,00 | UN | 433,00 | 12.990,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 1,20M X 1,00M, TIPO CA2 | CONCRETOS CRUZEIROS LTDA | 75.493.908/0001-83 | 30,00 | UN | 363,00 | 10.890,00 |
| | LAGE PRÉ MOLDADA M² | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 60,00 | UN | 18,00 | 1.080,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 0,20M X 1,00M, SEM ARMAÇÃO | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 50,00 | UN | 11,00 | 550,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 1,00M X 1,00M, TIPO CA2 | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 20,00 | UN | 164,00 | 3.280,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 0,80M X 1,00M, TIPO CA2 | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 20,00 | UN | 115,00 | 2.300,00 |
| | PEDRAS DE MEIO FIO EM CONCRETO 0,50 X 0,30 X 0,08CM | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 300,00 | UN | 6,50 | 1.950,00 |
| | BLOCO DE CIMENTO 0,14 X 0,19 X 0,39 CM | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 2.000,00 | UN | 1,50 | 3.000,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 0,60M X 1,00M, SEM ARMAÇÃO | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 80,00 | UN | 45,00 | 3.600,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 0,40M X 1,00M, SEM ARMAÇÃO | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 350,00 | UN | 20,00 | 7.000,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 0,30 MT X 1,00 MT, SEM ARMAÇÃO. | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 300,00 | UN. | 16,00 | 4.800,00 |
| | TUBOS DE CONCRETO 0,50M X 1,00M, SEM ARMACAO. | CONCRETOS AGUA DOCE LTDA ME | 00.334.470/0001-91 | 40,00 | UN. | 35,00 | 1.400,00 |
| | BISTECA BOVINA DE 1ª | ACOUGUE DO MAURO LTDA - | 01.624.663/0001-40 | 90,00 | KG | 6,79 | 611,10 |
| | BIFE DE CARNE BOVINA, DE 1a. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 80,00 | KG | 7,95 | 636,00 |
| | QUEIJO TIPO MUSSARELA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | KG. | 8,80 | 35,20 |
| | GAS DE COZINHA P4 | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 4,00 | UN | 12,10 | 48,40 |
| | BANANA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 80,00 | KG | 0,68 | 54,40 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 29/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---|--------------------------------------|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| | AÇÚCAR REFINADO PACOTE 1 KG | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 100,00 | PCTE. | 1,10 | 110,00 |
| | ALHO | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 3,00 | KG | 6,60 | 19,80 |
| | VINAGRE DE VINHO TINTO, FRASCO 750 ML. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | FRA | 0,75 | 7,50 |
| | REPOLHO | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | KG | 0,45 | 9,00 |
| | ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 ML. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 6,00 | LTA | 2,55 | 15,30 |
| | SAL REFINADO PC DE 1 KG. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 10,00 | PC | 0,39 | 3,90 |
| | TOMATE | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 50,00 | KG | 0,99 | 49,50 |
| | CEBOLA DE PRIMEIRA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 15,00 | KG | 1,49 | 22,35 |
| | SALAME DE 1ª COM INSPEÇÃO SANITÁRIA. | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 20,00 | KG. | 8,80 | 176,00 |
| | CARNE BOVINA DE 1º COM INSPEÇÃO SANITÁRIA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 60,00 | KG. | 6,89 | 413,40 |
| | PÃO DE FORMA | LETTRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 90,00 | UN | 2,20 | 198,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 80,00 | 80,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MONTAGEM PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 3,00 | UN | 12,00 | 36,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | APITO | BORTOLUZZI & CIA LTDA | 78.539.178/0001-00 | 1,00 | UN | 9,90 | 9,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE VOLEY | BORTOLUZZI & CIA LTDA | 78.539.178/0001-00 | 1,00 | UN | 36,60 | 36,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE VOLEY | BORTOLUZZI & CIA LTDA | 78.539.178/0001-00 | 7,00 | UN | 36,60 | 256,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO | BORTOLUZZI & CIA LTDA | 78.539.178/0001-00 | 1,00 | UN | 42,95 | 42,95 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO | BORTOLUZZI & CIA LTDA | 78.539.178/0001-00 | 7,00 | UN | 42,95 | 300,65 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOMBA DE AR GRANDE | BORTOLUZZI & CIA LTDA | 78.539.178/0001-00 | 2,00 | UN | 19,90 | 39,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO PRÓ C/C | BORTOLUZZI & CIA LTDA | 78.539.178/0001-00 | 8,00 | UN | 75,70 | 605,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA INICIAÇÃO NºT12 | BORTOLUZZI & CIA LTDA | 78.539.178/0001-00 | 10,00 | UN | 13,86 | 138,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA INICIAÇÃO NºT12 | BORTOLUZZI & CIA LTDA | 78.539.178/0001-00 | 5,00 | UN | 13,86 | 69,30 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA INICIAÇÃO Nº T10 | BORTOLUZZI & CIA LTDA | 78.539.178/0001-00 | 10,00 | UN | 13,16 | 131,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTSAL MAX 50 | BORTOLUZZI & CIA LTDA | 78.539.178/0001-00 | 5,00 | UN | 62,00 | 310,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTSAL MAX 100 | BORTOLUZZI & CIA LTDA | 78.539.178/0001-00 | 5,00 | UN | 62,10 | 310,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTSAL MAX 100 | BORTOLUZZI & CIA LTDA | 78.539.178/0001-00 | 2,00 | UN | 62,10 | 124,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTSAL MAX 200 | BORTOLUZZI & CIA LTDA | 78.539.178/0001-00 | 5,00 | UN | 65,51 | 327,55 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 30/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|---|-----------------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTSAL MAX 200 | BORTOLUZZI & CIA LTDA | 78.539.178/0001-00 | 2,00 | UN | 65,51 | 131,02 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CALIBRADOR DIGITAL | BORTOLUZZI & CIA LTDA | 78.539.178/0001-00 | 1,00 | UN | 76,70 | 76,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE BASQUETE | MARICELDA FATIMA SEMIONI DOTTI-ME | 03.417.773/0001-66 | 4,00 | UN | 17,90 | 71,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FERRAMENTA DE TROCA DE VÁLVULA | MARICELDA FATIMA SEMIONI DOTTI-ME | 03.417.773/0001-66 | 1,00 | UN | 31,90 | 31,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE VOLEY PRÓ 6.0 | MARICELDA FATIMA SEMIONI DOTTI-ME | 03.417.773/0001-66 | 9,00 | UN | 127,95 | 1.151,55 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BAMBOLÊ - ARCO | MARICELDA FATIMA SEMIONI DOTTI-ME | 03.417.773/0001-66 | 15,00 | UN | 1,95 | 29,25 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTSAL MAX 500 - ADULTO | MARICELDA FATIMA SEMIONI DOTTI-ME | 03.417.773/0001-66 | 8,00 | UN | 66,00 | 528,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE FUTSAL MAX 1000 - ADULTO | MARICELDA FATIMA SEMIONI DOTTI-ME | 03.417.773/0001-66 | 8,00 | UN | 112,00 | 896,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA PRETA HP 840C | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 8,00 | UN | 89,40 | 715,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA PRETO HP 640C | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 10,00 | UN | 88,80 | 888,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA COLORIDO ORIGINAL HP DESKJET 3550 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 2,00 | UN | 67,80 | 135,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA COLORIDO ORIGINAL HP DESKJET 3550 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 2,00 | UN | 67,80 | 135,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE MÉDIO 20 X 28 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 0,10 | 2,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE MÉDIO 20 X 28 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 100,00 | UN | 0,10 | 10,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA GUACHE POTE 250 ML - CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 138,00 | UN | 2,35 | 324,30 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LÂMINA PARA ESTILETE CX C/ 10 - LARGA | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 4,00 | CX | 1,40 | 5,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GLITER FURTA COR 3 GR | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 24,00 | UN | 0,60 | 14,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GIZ DE CERA CX COM 12 CORES - PEQUENA - GROSSO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 270,00 | CX | 1,40 | 378,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GIZ DE CERA CX COM 12 CORES - PEQUENA - GROSSO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | CX | 1,40 | 28,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CD VIRGEM GRAVÁVEL 80 MIN - 700 MB | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 0,75 | 15,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CD VIRGEM GRAVÁVEL 80 MIN - 700 MB | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 30,00 | UN | 0,75 | 22,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CD VIRGEM GRAVÁVEL 80 MIN - 700 MB | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 15,00 | UN | 0,75 | 11,25 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ALMOFADA PARA CARIMBO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 10,00 | UN | 3,15 | 31,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA RELEVO DIMENSIONAL METÁLICA DIVERSAS CORES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 63,00 | UN | 2,35 | 148,05 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 31/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|--|-------------------------|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA RELEVO DIMENSIONAL METÁLICA DIVERSAS CORES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 52,00 | UN | 2,35 | 122,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA PRETO ORIGINAL HP DESKJET D2360 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 77,00 | 385,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 10 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 1,00 | UN | 0,95 | 0,95 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 02 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 3,00 | UN | 0,39 | 1,17 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA PARDA 45 MM X 45 M - CRAFT TARTAN | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 10,00 | UN | 5,04 | 50,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA PARDA 45 MM X 45 M - CRAFT TARTAN | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 3,00 | UN | 5,04 | 15,12 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA PARDA 45 MM X 45 M - CRAFT TARTAN | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 50,00 | UN | 5,04 | 252,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA PARDA 45 MM X 45 M - CRAFT TARTAN | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 16,00 | UN | 5,04 | 80,64 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA PARDA 45 MM X 45 M - CRAFT TARTAN | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 5,04 | 25,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA CASCOREX TUBO 01 KG | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 7,00 | UN | 9,65 | 67,55 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA CASCOREX TUBO 01 KG | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 3,00 | UN | 9,65 | 28,95 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA NANQUIM 37 ML | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 6,90 | 34,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA NANQUIM 37 ML | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 10,00 | UN | 6,90 | 69,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL VERGÊ - 180 G/M2 - C/ 50 FOLHAS - CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 15,00 | PCTE. | 7,50 | 112,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL VERGÊ - 180 G/M2 - C/ 50 FOLHAS - CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 1,00 | PCTE. | 7,50 | 7,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL CARTÃO DIVERSAS CORES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 350,00 | UN | 0,40 | 140,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL CARTÃO DIVERSAS CORES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 50,00 | UN | 0,40 | 20,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL CARTÃO DIVERSAS CORES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 30,00 | UN | 0,40 | 12,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL DUPLEX CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 500,00 | UN | 0,40 | 200,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL DUPLEX CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 50,00 | UN | 0,40 | 20,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL DUPLEX CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 0,40 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL DUPLEX CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 30,00 | UN | 0,40 | 12,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LIVRO PONTO 100 FOLHAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 2,00 | UN | 5,79 | 11,58 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LIVRO PONTO 100 FOLHAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 2,00 | UN | 5,79 | 11,58 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 32/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|--|-------------------------|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LIVRO PONTO 100 FOLHAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 1,00 | UN | 5,79 | 5,79 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 45 MM - LARGA | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 21,00 | UN | 1,69 | 35,49 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 45 MM - LARGA | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 4,00 | UN | 1,69 | 6,76 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 45 MM - LARGA | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 2,00 | UN | 1,69 | 3,38 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA PARDA 45 MM X 50 M - CRAFAT TARTAN | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 10,00 | UN | 5,04 | 50,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | E.V.A. LISO CORES DIVERSAS 3 MM 45X60 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 220,00 | UN | 1,29 | 283,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | E.V.A. LISO CORES DIVERSAS 3 MM 45X60 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 1,29 | 25,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | E.V.A. LISO CORES DIVERSAS 3 MM 45X60 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 1,29 | 25,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA GLITTER 35 GR VÁRIAS CORES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 98,00 | UN | 1,60 | 156,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA GLITTER 35 GR VÁRIAS CORES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 14,00 | UN | 1,60 | 22,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA GLITTER 35 GR VÁRIAS CORES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 30,00 | UN | 1,60 | 48,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA GLITTER 35 GR VÁRIAS CORES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 1,60 | 32,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DVD-RW 120 MIN 4.7 GB | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 10,00 | UN | 1,70 | 17,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PALITO DE PICOLÉ PONTA QUADRADA PACOTE COM 50 UNIDADES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 10,00 | PCTE. | 1,48 | 14,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PILHA PEQUENA AAA COM DUAS UNIDADES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 4,00 | UN | 4,90 | 19,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL A4 - PACOTE COM 100 FOLHAS - CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 12,00 | UN | 2,36 | 28,32 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ARGILA BRANCA | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 50,00 | KG | 2,20 | 110,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPEADOR GRANDE 23 X 10 DE FERRO PARA 100 FOLHAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 1,00 | UN | 64,95 | 64,95 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA ESCOLAR 90 G CAIXA COM 12 UNIDADES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 30,00 | CX | 14,40 | 432,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA ESCOLAR 90 G CAIXA COM 12 UNIDADES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 4,00 | CX | 14,40 | 57,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA ESFEROGRÁFICA - CAIXA COM 50 UN | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 2,00 | CX | 19,00 | 38,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA ESFEROGRÁFICA - CAIXA COM 50 UN | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 1,00 | CX | 19,00 | 19,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA ESFEROGRÁFICA - CAIXA COM 50 UN | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 1,00 | CX | 19,00 | 19,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA ESFEROGRÁFICA - CAIXA COM 50 UN | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 24,00 | CX | 19,00 | 456,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 33/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|--|-------------------------|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE BRANCO OFÍCIO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 50,00 | UN | 0,05 | 2,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE BRANCO OFÍCIO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 380,00 | UN | 0,05 | 19,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE BRANCO OFÍCIO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 100,00 | UN | 0,05 | 5,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | E.V.A. LISO CORES DIVERSAS 3 MM 45X60 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 30,00 | UN | 1,29 | 38,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE BRANCO OFÍCIO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 100,00 | UN | 0,05 | 5,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE BRANCO OFÍCIO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 50,00 | UN | 0,05 | 2,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LÂMINA PARA IMPRESSÃO EM COMPUTADOR CAIXA C/ 20 UN | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 3,00 | CX | 11,87 | 35,61 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 45 MM - LARGA | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 1,69 | 8,45 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA SEM ELASTICO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 0,60 | 12,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA PARA TECIDO 250 ML - CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 240,00 | UN | 4,99 | 1.197,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESMALTE VITRAL - 37 ML - CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 1,50 | 30,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LIVRO PONTO 100 FOLHAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 1,00 | UN | 5,79 | 5,79 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GOMA LACA INCOLOR - 100 ML | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 3,00 | UN | 2,26 | 6,78 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GOMA LACA INCOLOR - 100 ML | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 7,00 | UN | 2,26 | 15,82 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GOMA LACA INCOLOR - 100 ML | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 8,00 | UN | 2,26 | 18,08 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GLITER EM PÓ - TUBO 30 GR CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 116,00 | UN | 0,60 | 69,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA COM ELÁSTICO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 0,70 | 14,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA COM ELÁSTICO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 10,00 | UN | 0,70 | 7,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA COM ELÁSTICO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 10,00 | UN | 0,70 | 7,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL CARTÃO DIVERSAS CORES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 0,40 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTOLINA ESCOLAR 55 X 66 - CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 1.050,00 | UN | 0,22 | 231,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTOLINA ESCOLAR 55 X 66 - CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 50,00 | UN | 0,22 | 11,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTOLINA ESCOLAR 55 X 66 - CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 50,00 | UN | 0,22 | 11,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL VERGÊ - 180 G/M2 - C/ 50 FOLHAS - CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 6,00 | PCTE. | 7,50 | 45,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 34/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|--|-------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTOLINA ESCOLAR 55 X 66 - CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 40,00 | UN | 0,22 | 8,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PERCEVEJO CAIXA COM 50 G | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 10,00 | CX | 0,85 | 8,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PERCEVEJO CAIXA COM 50 G | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 3,00 | CX | 0,85 | 2,55 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA PRETO ORIGINAL HP DESKJET 3745 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 7,00 | UN | 50,50 | 353,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PERCEVEJO CAIXA COM 50 G | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 10,00 | CX | 0,85 | 8,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL MICRO ONDULADO FOLHA CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 110,00 | UN | 1,19 | 130,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL MICRO ONDULADO FOLHA CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 43,00 | UN | 1,19 | 51,17 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PISTOLA DE COLA QUENTE - PROFISSIONAL FABRICAÇÃO NACIONAL | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 4,00 | UN | 12,00 | 48,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PISTOLA DE COLA QUENTE - PROFISSIONAL FABRICAÇÃO NACIONAL | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 1,00 | UN | 12,00 | 12,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PISTOLA DE COLA QUENTE - PROFISSIONAL FABRICAÇÃO NACIONAL | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 2,00 | UN | 12,00 | 24,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PISTOLA DE COLA QUENTE - PROFISSIONAL FABRICAÇÃO NACIONAL | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 1,00 | UN | 12,00 | 12,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 06 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 3,00 | UN | 0,70 | 2,10 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PERFURADOR GRANDE 2 FUROS P/ 100 FOLHAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 1,00 | UN | 69,00 | 69,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VERNIZ GERAL 100ML | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 7,00 | UN | 3,20 | 22,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA COLORIDO P/ IMPRESSORA HP DESKJET 3845 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 2,00 | UN | 69,00 | 138,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA PRETO ORIGINAL HP DESKJET D2360 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 7,00 | UN | 77,00 | 539,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CALCULADORA MANUAL A PILHA GRANDE 12DG - FABRICAÇÃO NACIONAL | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 1,00 | UN | 11,00 | 11,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CALCULADORA MANUAL A PILHA GRANDE 12DG - FABRICAÇÃO NACIONAL | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 1,00 | UN | 11,00 | 11,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CALCULADORA MANUAL A PILHA GRANDE 12DG - FABRICAÇÃO NACIONAL | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 1,00 | UN | 11,00 | 11,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETÃO PONTA GROSSA - ESTOJO 12 CORES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 34,00 | EST | 11,75 | 399,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PILHA MÉDIA PACOTE COM 02 UNID | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 10,00 | UN | 2,20 | 22,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 50 MM | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 2,00 | UN | 0,70 | 1,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 50 MM | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 65,00 | UN | 0,70 | 45,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 50 MM | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 24,00 | UN | 0,70 | 16,80 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 35/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|--|-------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 50 MM | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 4,00 | UN | 0,70 | 2,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12 X 50 MM | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 0,70 | 3,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COPO DESCARTÁVEL 50 ML - PACOTE COM 100 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 0,60 | 12,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MASSA DE MODELAR CX C/ 6 CORES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 50,00 | CX | 1,20 | 60,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA COLORIDO ORIGINAL HP DESKJET 3745 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 3,00 | UN | 62,00 | 186,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LÁPIS 6B COM 12 UNIDADES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 4,00 | CX | 6,45 | 25,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LÁPIS 6B COM 12 UNIDADES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 3,00 | CX | 6,45 | 19,35 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE 23 X 10 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 50,00 | UN | 0,08 | 4,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE ISOPOR 100MM | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 15,00 | UN | 0,80 | 12,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA GLITTER FURTACOR TUBO 35 GR. | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 14,00 | UN | 1,90 | 26,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LÂMINA P/ RETROPROJETOR IMPR. EM COMPUTADOR PCTE C/ 20 UN. | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 2,00 | PC | 10,00 | 20,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA COLORIDA HP 640C | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 94,30 | 471,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COPO DESCARTÁVAL 180 ML - PACOTE C/ 100 UN. | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 24,00 | UN | 1,80 | 43,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA ADESIVA PARDA 19MM X 50M | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 50,00 | UN | 2,90 | 145,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA EM BASTÃO 9 GR. | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 3,00 | UN | 0,59 | 1,77 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA EM BASTÃO 9 GR. | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 3,00 | UN | 0,59 | 1,77 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA EM BASTÃO 9 GR. | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 2,00 | UN | 0,59 | 1,18 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA PARA IMPRESSORA EPSON FX1170 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 12,00 | UN | 3,90 | 46,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE 32 X 23 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 40,00 | UN | 0,13 | 5,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE 32 X 23 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 50,00 | UN | 0,13 | 6,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 22 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 2,90 | 58,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 22 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 2,90 | 14,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 22 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 2,90 | 14,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 20 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 1,75 | 35,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 36/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|----------------------------|-------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 20 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 1,75 | 8,75 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 20 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 1,75 | 8,75 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 18 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 1,50 | 30,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 18 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 1,50 | 7,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 18 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 1,50 | 7,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 16 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 0,98 | 19,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 16 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 0,98 | 4,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 16 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 0,98 | 4,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 14 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 0,79 | 15,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 14 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 0,79 | 3,95 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 14 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 0,79 | 3,95 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 12 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 0,65 | 13,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 12 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 0,65 | 3,25 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 12 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 0,65 | 3,25 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 08 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 0,60 | 12,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 08 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 0,60 | 3,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 08 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 0,60 | 3,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 04 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 2,00 | UN | 0,59 | 1,18 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 04 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 0,59 | 11,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 04 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 0,59 | 2,95 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 04 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 4,00 | UN | 0,59 | 2,36 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 00 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 0,50 | 10,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 00 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 0,50 | 2,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL CHATO AMARELO Nº 00 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 0,50 | 2,50 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 37/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|---|-------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA COM ELÁSTICO AZUL | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 50,00 | UN | 0,45 | 22,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA COM ELÁSTICO AZUL | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 0,45 | 9,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LIVRO ATA 100 FOLHAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 2,00 | UN | 5,95 | 11,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LIVRO ATA 100 FOLHAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 4,00 | UN | 5,95 | 23,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | APAGADOR PARA QUADRO BRANCO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 21,00 | UN | 2,90 | 60,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | APAGADOR PARA QUADRO BRANCO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 14,00 | UN | 2,90 | 40,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | APAGADOR PARA QUADRO BRANCO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 10,00 | UN | 2,90 | 29,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PERFURADOR MÉDIO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 2,00 | UN | 7,18 | 14,36 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COMPASSO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 15,00 | UN | 2,50 | 37,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE BRANCO 35 X 25 CM | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 140,00 | UN | 0,15 | 21,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE BRANCO 35 X 25 CM | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 200,00 | UN | 0,15 | 30,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE BRANCO 35 X 25 CM | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 100,00 | UN | 0,15 | 15,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE BRANCO 35 X 25 CM | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 50,00 | UN | 0,15 | 7,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE BRANCO 25 X 17 CM | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 100,00 | UN | 0,08 | 8,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ENVELOPE BRANCO 25 X 17 CM | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 50,00 | UN | 0,08 | 4,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA SUSPENSÁVEL P/ ARQUIVO DE AÇO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 50,00 | UN. | 0,49 | 24,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA SUSPENSÁVEL P/ ARQUIVO DE AÇO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN. | 0,49 | 9,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA PARA IMPRESSORA EPSON LX300 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 15,00 | UN. | 2,98 | 44,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PRANCHETA ACRÍLICA | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 3,00 | UN | 5,01 | 15,03 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MOLHADOR DE DEDOS CREME 12 GR. | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 2,00 | UN | 2,30 | 4,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA AZ LOMBO LARGO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 2,50 | 12,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA AZ LOMBO LARGO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 50,00 | UN | 2,50 | 125,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA AZ LOMBO LARGO | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 2,50 | 12,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOBINA DE PAPEL TÉRMICO PARA FAX SIMELLE 216X30 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 2,00 | UN | 3,61 | 7,22 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 38/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|--|-------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL A4 (210x297MM) C/ 10 RESMAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 1,00 | CX | 98,70 | 98,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL A4 (210x297MM) C/ 10 RESMAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 2,00 | CX | 98,70 | 197,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL A4 (210x297MM) C/ 10 RESMAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 8,00 | CX | 98,70 | 789,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL A4 (210x297MM) C/ 10 RESMAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | CX | 98,70 | 493,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL A4 (210x297MM) C/ 10 RESMAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 1,00 | CX | 98,70 | 98,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FORMULÁRIO CONTÍNUO BRANCO 1 VIA 80 COLUNAS. | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 6,00 | CX | 44,00 | 264,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA DESTACA TEXTO DIVERSAS CORES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 0,60 | 3,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA DESTACA TEXTO DIVERSAS CORES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 34,00 | UN | 0,60 | 20,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA DESTACA TEXTO DIVERSAS CORES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 10,00 | UN | 0,60 | 6,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETA DESTACA TEXTO DIVERSAS CORES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN | 0,60 | 3,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DISQUETE 1,44 MB - CAIXA C/ 10 UN | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 2,00 | CX | 5,80 | 11,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DISQUETE 1,44 MB - CAIXA C/ 10 UN | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | CX | 5,80 | 116,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DISQUETE 1,44 MB - CAIXA C/ 10 UN | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 19,00 | CX | 5,80 | 110,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DISQUETE 1,44 MB - CAIXA C/ 10 UN | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 4,00 | CX | 5,80 | 23,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | DISQUETE 1,44 MB - CAIXA C/ 10 UN | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | CX | 5,80 | 29,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA PARA IMPRESSORA EPSON LQ 2070 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 2,00 | UN | 11,20 | 22,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA PARA IMPRESSORA EPSON LQ 2070 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 2,00 | UN | 11,20 | 22,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ALFINETES Nº 32 - CAIXA 50 GR. | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 4,00 | CX | 2,50 | 10,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA MAÇO 10 FLS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 10,00 | UN | 0,40 | 4,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA MAÇO 10 FLS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 100,00 | UN | 0,40 | 40,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA MAÇO 10 FLS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 10,00 | UN | 0,40 | 4,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL ALMAÇO C/ PAUTA MAÇO 10 FLS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 10,00 | UN | 0,40 | 4,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL LAMINADO DIVERSAS CORES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 160,00 | UN | 0,35 | 56,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL LAMINADO DIVERSAS CORES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 12,00 | UN | 0,35 | 4,20 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 39/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL LAMINADO DIVERSAS CORES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 20,00 | UN | 0,35 | 7,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL LAMINADO DIVERSAS CORES | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 15,00 | UN | 0,35 | 5,25 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTOLINAS ESCOLAR BRANCA 55X66 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 50,00 | UN | 0,22 | 11,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CADERNO DE CALIGRAFIA C/ 48 FOLHAS, PEQUENO - CAIXA C/ 200 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 4,00 | CX | 85,80 | 343,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BORRACHA BRANCA N. 60, C/ 60 UN. | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 35,00 | CX. | 3,60 | 126,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BORRACHA BRANCA N. 60, C/ 60 UN. | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | CX. | 3,60 | 18,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CADERNO BROCHURA C/ 60 FOLHAS - CAIXA C/ 200 UN | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 21,00 | CX | 103,00 | 2.163,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPO P/ GRAMPEADOR N. 26/6 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 13,00 | CX. | 1,69 | 21,97 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPO P/ GRAMPEADOR N. 26/6 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 4,00 | CX. | 1,69 | 6,76 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPO P/ GRAMPEADOR N. 26/6 | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 3,00 | CX. | 1,69 | 5,07 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, 18 ML. | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 32,00 | UN. | 1,27 | 40,64 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, 18 ML. | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 5,00 | UN. | 1,27 | 6,35 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA, 18 ML. | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 3,00 | UN. | 1,27 | 3,81 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LIVRO ATA COM 50 FOLHAS. | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 6,00 | UN. | 2,65 | 15,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAPIS BORRACHA | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 3,00 | UN. | 1,00 | 3,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAPIS BORRACHA | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 2,00 | UN. | 1,00 | 2,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL CAMURÇA CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 206,00 | UN | 0,29 | 59,74 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL CAMURÇA CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 8,00 | UN | 0,29 | 2,32 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL CAMURÇA CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 30,00 | UN | 0,29 | 8,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL CAMURÇA CORES DIVERSAS | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 40,00 | UN | 0,29 | 11,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLA BRANCA 1000 ML. | PAPELARIA DEMATICA LTDA | 05.080.511/0002-65 | 48,00 | UN | 3,90 | 187,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL LISO DIVERSAS CORES - ROLO 60 CM X 200 M | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | RL. | 45,60 | 91,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | E.V.A. PLUS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 2,75 | 27,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA PRETO HP ORIGINAL DESKJET 3550 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | UN | 45,00 | 90,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 40/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|--|--|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA PRETO HP ORIGINAL DESKJET 3550 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 45,00 | 450,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL CARBONO AZUL - CX C/ 100 FOLHAS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | CX | 45,00 | 45,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL CARBONO AZUL - CX C/ 100 FOLHAS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | CX | 45,00 | 45,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL Nº 0 - PÊLO DE MARTA | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | UN | 5,50 | 11,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE ISOPOR 60 MM | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 15,00 | UN | 0,40 | 6,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL FOTOGRÁFICO A4 270 GR. RESMA C/ 100 FOLHAS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 98,00 | 98,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CADERNO DE CARTOGRAFIA GRANDE - 20 FOLHAS - CX C/ 120 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 6,00 | CX | 155,00 | 930,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VERNIZ FIXADOR SPRAY TUBO 350 ML | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 9,80 | 39,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TECIDO TNT - LARGURA 1,40 - ROLO C/ 50 M. CORES DIVERSAS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 11,00 | RL. | 75,00 | 825,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA PVA SEMI-BRILHO BRANCA 20 L | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 154,90 | 154,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REGUA GRANDE 100 CM DE MADEIRA | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 11,00 | UN | 2,40 | 26,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL HECTOGRÁFICO (MATRIZ) CX C/ 100 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | CX | 34,50 | 34,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | VERNIZ MORDENTE - 100 ML | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 3,00 | UN | 2,60 | 7,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | MASSA ACRÍLICA LT 3,6 L | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 3,00 | LAT | 21,90 | 65,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CHAPA DE ISOPOR GROSSA - 5 CM | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 6,49 | 64,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOLA DE ISOPOR 25 MM | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 30,00 | UN | 0,24 | 7,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA PARA CARIMBO PRETA/AZUL | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 17,00 | UN | 2,10 | 35,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA PARA CARIMBO PRETA/AZUL | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | UN | 2,10 | 4,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PILHA PEQUENA AA - PCTE C/ 4 UNIDADES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | PCTE. | 2,50 | 12,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPO P/ GRAMPEADOR CX. 23/10 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | CX | 2,49 | 2,49 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PILHA PEQUENA AA - PCTE C/ 4 UNIDADES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | PCTE. | 2,50 | 12,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPO P/ GRAMPEADOR CX. 23/10 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | CX | 2,49 | 2,49 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CORANTE PARA TINTA PLÁSTICA 50 ML - DIVERSAS CORES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 40,00 | UN | 2,49 | 99,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CORANTE PARA TINTA PLÁSTICA 50 ML - DIVERSAS CORES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 30,00 | UN | 2,49 | 74,70 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 41/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|--|--|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 6 C/ 500 GR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | CX | 3,99 | 7,98 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BALÕES PCT 50 UNID 6.5 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | PCTE. | 2,50 | 25,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA COLORIDO ORIGINAL HP DESKJET 3425 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 3,00 | UN | 67,50 | 202,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA PRETO ORIGINAL HP DESKJET 3425 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 47,60 | 238,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTOLINA ESCOLAR BRANCA 55 X 66 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 50,00 | UN | 0,24 | 12,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLOR JET FOSCO 350 ML - PRATA | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 14,00 | 14,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BALÕES PCT 50 UNID 6.5 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 34,00 | PCTE. | 2,50 | 85,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 6 C/ 500 GR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | CX | 3,99 | 3,99 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BALÕES PCT 50 UNID 6.5 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 3,00 | PCTE. | 2,50 | 7,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL CREPON PACOTE C/ 10 UN | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 35,00 | PCTE. | 3,40 | 119,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL CREPON PACOTE C/ 10 UN | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | PCTE. | 3,40 | 6,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA COLORIDO HP DESKJET D2360 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 72,15 | 288,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL CREPON PACOTE C/ 10 UN | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 3,00 | PCTE. | 3,40 | 10,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ETIQUETA AUTO ADESIVA - FOLHA C 30 ETIQUETAS - CX C/ 100 FLS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 3,00 | CX | 21,00 | 63,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PLÁSTICO XADREZ ROLO COM 50 METROS AZUL - VERMELHO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 8,00 | UN | 41,00 | 328,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BARBANTE PARA CROCHÊ Nº 06 COM 800 GR CRU | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 6,00 | UN | 7,90 | 47,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CD VIRGEM REGRAVÁVEL 80 MIN - 700 MB | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 75,00 | UN | 2,40 | 180,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CD VIRGEM REGRAVÁVEL 80 MIN - 700 MB | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 60,00 | UN | 2,40 | 144,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CD VIRGEM REGRAVÁVEL 80 MIN - 700 MB | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 2,40 | 24,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CD VIRGEM REGRAVÁVEL 80 MIN - 700 MB | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 2,40 | 12,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | BOBINA DE PLÁSTICO XADREZ AZUL 50M X 0,5M | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 41,00 | 41,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | RÉGUA PLÁSTICA CRISTAL 30 CM | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 870,00 | UN | 0,19 | 165,30 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL P/ QUADRO BRANCO CAIXA COM 12 UNIDADES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 51,00 | UN | 30,00 | 1.530,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA COLORIDO HP DESKJET D2360 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 3,00 | UN | 72,15 | 216,45 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 42/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|---|--|--------------------|------------|-------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL P/ QUADRO BRANCO CAIXA COM 12 UNIDADES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL P/ QUADRO BRANCO CAIXA COM 12 UNIDADES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 30,00 | 150,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL P/ QUADRO BRANCO CAIXA COM 12 UNIDADES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 30,00 | 120,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL ATÔMICO CAIXA COM 12 UNIDADES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 28,00 | UN | 15,00 | 420,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL ATÔMICO CAIXA COM 12 UNIDADES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 15,00 | 60,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PINCEL ATÔMICO CAIXA COM 12 UNIDADES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 3,00 | UN | 15,00 | 45,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLOR JET FOSCO 600 ML - DOURADO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 14,00 | 14,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLOR JET FOSCO 600 ML - PRATA | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 14,00 | 14,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | COLOR JET FOSCO 600 ML - PRATA | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | UN | 14,00 | 28,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA PRETOP/ IMPRESSORA HP DESKJET 3845 C8727A | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 47,50 | 237,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REFIL DE COLA QUENTE TRANSPARENTE BISNAGA GRANDE EM KG | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | KG | 21,00 | 210,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REFIL DE COLA QUENTE TRANSPARENTE BISNAGA GRANDE EM KG | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | KG | 21,00 | 105,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REFIL DE COLA QUENTE TRANSPARENTE BISNAGA GRANDE EM KG | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | KG | 21,00 | 21,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REFIL DE COLA QUENTE TRANSPARENTE BISNAGA GRANDE EM KG | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | KG | 21,00 | 21,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PEGA VERETAS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 14,00 | UN | 3,49 | 48,86 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL PARDO ROLO 60 CM X 200 METROS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 3,00 | UN | 36,00 | 108,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL PARDO ROLO 1,20 X 200 METROS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 98,00 | 98,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL PARDO ROLO 1,20 X 200 METROS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 98,00 | 98,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL DE PRESENTE COM DESENHOS ROLO 6KG | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 44,20 | 442,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LASTEX - RETROS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | UN | 0,78 | 1,56 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETINHA GRANDE HIDROCOLOR COM 12 CORES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 24,00 | UN | 6,85 | 164,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TESOURA EM AÇO INOX CABO PLÁSTICO LÂMINA 15 CM | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 6,20 | 6,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | REGUA TRANSPARENTE 30 CM PACOTE COM 10 UNIDADES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | PCTE. | 1,98 | 3,96 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL SEDA FOLHA - CORES DIVERSAS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 240,00 | UN | 0,12 | 28,80 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|--|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TESOURA EM AÇO INOX CABO PLÁSTICO LÂMINA 15 CM | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 6,20 | 31,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TESOURA EM AÇO INOX CABO PLÁSTICO LÂMINA 15 CM | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 6,20 | 31,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TESOURA EM AÇO INOX CABO PLÁSTICO LÂMINA 15 CM | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 3,00 | UN | 6,20 | 18,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL SEDA FOLHA - CORES DIVERSAS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 200,00 | UN | 0,12 | 24,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETINHA GRANDE HIDROCOLOR COM 12 CORES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 5,00 | UN | 6,85 | 34,25 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PALITO PARA ESPETINHO - COM 50 UNIDADES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 13,00 | UN | 2,20 | 28,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CANETINHA GRANDE HIDROCOLOR COM 12 CORES | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 6,85 | 68,50 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 DE FERRO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 21,90 | 219,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 DE FERRO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 21,90 | 87,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPEADOR MÉDIO 26/6 DE FERRO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 4,00 | UN | 21,90 | 87,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TINTA ACRÍLICA FOSCA BRANCA - LATA 3,6 LITROS | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 34,85 | 34,85 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | FITA PARA MÁQUINA DE ESCREVER OLIVETTI LINEA 88 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | UN | 1,45 | 2,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TESOURA ESCOLAR PEQUENA EM AÇO INOX CABO PLAST - LÂMINA 6 CM | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 80,00 | UN | 3,90 | 312,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TESOURA ESCOLAR PEQUENA EM AÇO INOX CABO PLAST - LÂMINA 6 CM | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 20,00 | UN | 3,90 | 78,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TESOURA ESCOLAR PEQUENA EM AÇO INOX CABO PLAST - LÂMINA 6 CM | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 3,90 | 39,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | TESOURA ESCOLAR PEQUENA EM AÇO INOX CABO PLAST - LÂMINA 6 CM | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN | 3,90 | 39,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 4 COM 500 GR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | CX | 4,10 | 4,10 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 4 COM 500 GR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | CX | 4,10 | 28,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 4 COM 500 GR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | CX | 4,10 | 4,10 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 4 COM 500 GR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | CX | 4,10 | 4,10 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PASTA COM GRAMPO TRILHO | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 30,00 | UN | 0,60 | 18,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA COLORIDO P/ IMPRESSORA DESKJET 710C | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 6,00 | UN. | 97,40 | 584,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CARTUCHO DE TINTA PRETO P/ IMPRESSORA DESKJET 710C 30 ML | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 6,00 | UN. | 78,00 | 468,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | EXTRATOR GRAMPO ESPATULA | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | UN | 0,75 | 1,50 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 44/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|-----------------------------------|---|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPO TRILHO 80MM CX C/ 50 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | CX | 3,90 | 39,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | GRAMPO TRILHO 80MM CX C/ 50 | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | CX | 3,90 | 3,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 8 COM 500 GR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | CX | 3,90 | 7,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 8 COM 500 GR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 3,00 | CX | 3,90 | 11,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 8 COM 500 GR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | CX | 3,90 | 3,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 8 COM 500 GR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 2,00 | CX | 3,90 | 7,80 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 1 COM 500 GR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | CX | 3,90 | 27,30 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 1 COM 500 GR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | CX | 3,90 | 3,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | CLIPS GALVANIZADO Nº 1 COM 500 GR | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | CX | 3,90 | 3,90 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PLÁSTICO TRANSPARENTE AUTO ADESIVO, ROLO 25M. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 32,70 | 32,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PLÁSTICO TRANSPARENTE AUTO ADESIVO, ROLO 25M. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 3,00 | UN | 32,70 | 98,10 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PLÁSTICO TRANSPARENTE AUTO ADESIVO, ROLO 25M. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 32,70 | 32,70 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | PAPEL DOBRADURA (CORES DIVERSAS) | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | UN. | 0,12 | 1,20 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | APONTADORES SIMPLES PEQUENO. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 600,00 | UN. | 0,74 | 444,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAPIS PRETO N. 02, C/ 144 UN. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 26,00 | CX. | 26,10 | 678,60 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESTILETES LÂMINA LARGA | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 26,00 | UN. | 1,00 | 26,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ESTILETES LÂMINA LARGA | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 7,00 | UN. | 1,00 | 7,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAPIS DE COR GRANDE CAIXA COM 12 CORES. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 10,00 | CX | 6,30 | 63,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | LAPIS DE COR GRANDE CAIXA COM 12 CORES. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 200,00 | CX | 6,30 | 1.260,00 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | ALCOOL - FRASCO DE 1 LT. | ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME - DINÂMICA PAPELARIA | 85.248.680/0001-10 | 1,00 | UN | 2,45 | 2,45 |
| GABINETE DO PREFEITO | JG. PALHETAS DIANT. MAREA/BRAVA | CARBONI VEÍCULOS LTDA | 83.525.386/0001-82 | 1,00 | PC | 38,66 | 38,66 |
| GABINETE DO PREFEITO | OLEO MOTOR SELENIA 20 K | CARBONI VEÍCULOS LTDA | 83.525.386/0001-82 | 4,00 | LT | 25,20 | 100,80 |
| GABINETE DO PREFEITO | LIXA DAGUA | CARBONI VEÍCULOS LTDA | 83.525.386/0001-82 | 1,00 | UN | 1,41 | 1,41 |
| GABINETE DO PREFEITO | LIMPA PARA BRISA TUTELA | CARBONI VEÍCULOS LTDA | 83.525.386/0001-82 | 1,00 | PC | 5,50 | 5,50 |
| GABINETE DO PREFEITO | BRAÇO OSCILANTE LE. MAREA/BRAVA | CARBONI VEÍCULOS LTDA | 83.525.386/0001-82 | 2,00 | PC | 240,00 | 480,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | TIRANTE BARRA ESTAB. MAREA | CARBONI VEÍCULOS LTDA | 83.525.386/0001-82 | 1,00 | PC | 41,80 | 41,80 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 45/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---------------------------|-------------------------------------|---------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| GABINETE DO PREFEITO | MATERIAL REVISÃO /LUBRIFICAÇÃO | CARBONI VEÍCULOS LTDA | 83.525.386/0001-82 | 1,00 | UN | 7,50 | 7,50 |
| GABINETE DO PREFEITO | GEOMETRIA | CARBONI VEÍCULOS LTDA | 83.525.386/0001-82 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | SERVICO DE MECANICA | CARBONI VEÍCULOS LTDA | 83.525.386/0001-82 | 1,75 | UN | 42,50 | 74,38 |
| GABINETE DO PREFEITO | BALANCEAMENTO | CARBONI VEÍCULOS LTDA | 83.525.386/0001-82 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | LIMPEZA SISTEMA DE FREIOS | CARBONI VEÍCULOS LTDA | 83.525.386/0001-82 | 0,50 | UN. | 42,50 | 21,25 |
| GABINETE DO PREFEITO | REM. REC. BRAÇO OSCILANTE DIANTEIRO | CARBONI VEÍCULOS LTDA | 83.525.386/0001-82 | 0,80 | PC | 42,50 | 34,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CERA | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 1,00 | UN. | 25,00 | 25,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ALUMÍNIO RODAS | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 1,00 | LT | 28,00 | 28,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | VERNIZ GERAL 100ML | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 3,00 | UN | 30,00 | 90,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | TINTA BRANCA | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 5,00 | LT | 35,00 | 175,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PRETO DURO | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 1,00 | LT | 28,00 | 28,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LIXA SECA | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 5,00 | UN | 3,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LIXA DAGUA | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 15,00 | UN | 1,20 | 18,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MÁQUINA DO VIDRO | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 2,00 | UN. | 56,00 | 112,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PINO TRAVA DA PORTA | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 4,00 | UN | 10,00 | 40,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | GRAMPO DE FORRO | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 10,00 | UN | 0,80 | 8,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | GATILHO PARA PORTA | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 1,00 | PC | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | BORRACHA CAPÔ TRASEIRO | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 1,00 | PC | 38,00 | 38,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | BORRACHA DA PORTA | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 2,00 | UN | 22,00 | 44,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PARABRISA | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 1,00 | UN. | 230,00 | 230,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | TINER PU | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 6,00 | UN. | 9,00 | 54,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PRIMER PU | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 3,00 | LT | 25,00 | 75,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | FITA | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 2,00 | UN. | 3,00 | 6,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | EMBORRACHAMENTO RPT | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 1,00 | LT | 32,00 | 32,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MASSA | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 1,00 | KG | 25,00 | 25,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PINGADEIRA | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 2,00 | PC | 14,00 | 28,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LAMPADA DE FAROL | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 2,00 | UN | 2,50 | 5,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | TAMPA TRASEIRA | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 1,00 | UN. | 320,00 | 320,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | BATENTE | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 1,00 | UN. | 18,00 | 18,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ACENTOS ESTOFADOS | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 4,00 | UN | 100,00 | 400,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PLACA | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 2,00 | UN | 22,00 | 44,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | VEDAÇÃO KPO | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 1,00 | UN | 18,00 | 18,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | CATALISADOR | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 3,00 | UN | 15,00 | 45,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MASSA | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 1,00 | KG | 38,00 | 38,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | TINER PU | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 2,00 | UN. | 15,00 | 30,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LIXA | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 2,00 | UN | 5,00 | 10,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | MÃO DE OBRA | AUTO CHAPEAÇÃO RF LTDA ME | 07.391.853/0001-40 | 1,00 | HR | 1.580,00 | 1.580,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 46/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|----------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 35,00 | 35,00 |
| GABINETE DO PREFEITO | LAVAGEM | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CONCERTO DA CENTRAL TELEFÔNICA | TECNITEL COM.E SERV.EM EQUIP.DE TELECOM.LTDA | 04.275.986/0001-63 | 1,00 | M.O | 134,00 | 134,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FILTRO ÓLEO HIDRÁULICO 580H | FORMAQUINAS COM.DE PECAS E SERV.LTDA | 85.169.019/0002-08 | 1,00 | PC | 136,52 | 136,52 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BISTECA BOVINA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,05 | KG | 6,50 | 6,83 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TOMATE | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | KG | 1,80 | 1,80 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CARNE BOVINA MOÍDA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 0,377 | KG | 7,80 | 2,94 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PÃO DE FORMA | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 2,00 | UN | 2,20 | 4,40 |
| SEC.DA EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTE | AGUA MINERAL - BOMBONA 10 LITRO | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 3,90 | 3,90 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | VALVULA | EVERALDO PNEUS LTDA | 04.519.916/0001-03 | 3,00 | PC. | 5,00 | 15,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | MONTAGEM PNEU | EVERALDO PNEUS LTDA | 04.519.916/0001-03 | 2,00 | UN | 4,00 | 8,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | SERVIÇO DE CAMBER LADO DIREITO | EVERALDO PNEUS LTDA | 04.519.916/0001-03 | 1,00 | M.O | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | BALANCEAMENTO | EVERALDO PNEUS LTDA | 04.519.916/0001-03 | 4,00 | UN | 5,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | GEOMETRIA | EVERALDO PNEUS LTDA | 04.519.916/0001-03 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BATERIA 100 AH | TURRA & CIA LTDA ME | 06.986.495/0001-56 | 2,00 | PC | 297,00 | 594,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | AGUA MINERAL - BOMBONA 20 LITROS | LETRRARI & CIA LTDA - | 02.465.026/0001-30 | 1,00 | UN | 4,95 | 4,95 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | BOMBA DE COMBUSTÍVEL | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN. | 128,20 | 128,20 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | CABO DE VELAS | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 110,31 | 110,31 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | MANGUEIRA RETA 7/8 20805 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | M | 14,27 | 14,27 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 1,40 | 1,40 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ROTOR | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC. | 11,52 | 11,52 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | VELAS BUR5ETB-10 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 4,00 | PC | 14,32 | 57,28 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | ROLAMENTO CUBO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 16,76 | 16,76 |
| SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA | SERVICO DE MECANICA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 60,00 | 60,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SEMI EIXO MB 1113 THIPE | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 187,07 | 187,07 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 47/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRAÇA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|-------------------------------------|-------------------------|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | BUCHA ARRANQUE JF LD COLETOR 216 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 0,90 | 0,90 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | BUCHA ARRANQUE 0207 STD | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 1,44 | 1,44 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | TERCEIRA MOLA DIANTEIRA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC. | 103,50 | 103,50 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PRIMEIRA MOLA DIANTEIRA MB 1113 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 139,70 | 139,70 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PINO DE CENTRO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | UN | 2,94 | 5,88 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PORCA SEXTAVADA MB 12MM CH 19 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 0,35 | 0,70 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | BUCHA ARRANQUE MB JF INTERMEDIÁRIA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 1,92 | 1,92 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SERVICO DE MECANICA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 160,00 | 160,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FEMEA GIR SEDE PLANA RETA 11/16X3/8 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 14,15 | 14,15 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FEMEA GIR SEDE PLANA 90 11/16X3/8 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 22,08 | 22,08 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONEXÃO T | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 18,00 | 18,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PARAFUSO SEXTAVADO MB 8.8 16X50 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 10,00 | PC | 3,46 | 34,60 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MG 2 TRAMA 3/8 6C2AT 4800 PSI | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 0,75 | M | 16,36 | 12,27 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BORRACHA DESCARGA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | UN | 3,63 | 7,26 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ANÉIS DE VEDAÇÃO ORING REHEM 468 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 0,63 | 1,26 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ROLAMENTO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 8,25 | 8,25 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FLANGE CURVA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | PC | 26,91 | 53,82 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MG 2 TRAMA 5/8 10M3K 3000 PSI | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 26,90 | 26,90 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | COLA DESCARGA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 2,41 | 2,41 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | COLA DIESEL | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 3,00 | UN | 3,45 | 10,35 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SOLDA METAL | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | M.O | 10,00 | 20,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MASSA PLÁSTICA LT | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | LAT | 7,46 | 7,46 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | THINER 5 LITROS | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | UN | 42,60 | 85,20 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | FARDO DE ESTOPA 25 KG | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | UN | 105,00 | 210,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ENGRAXADEIRA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 2,00 | UN | 1,57 | 3,14 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ELETRODO 48 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 16,00 | UN | 14,70 | 235,20 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LIXA DAGUA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 7,00 | UN | 0,70 | 4,90 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 48/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|---------------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | LIXA FERRO 40 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 5,00 | PC | 1,85 | 9,25 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ABRAÇADEIRA DE MANGUEIRA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 0,98 | 0,98 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORCA SEXTAVADA MA 12MM CH 19 | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | PC | 0,33 | 0,33 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ARRUELA VEDAÇÃO 16MM | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 5,00 | PC | 0,24 | 1,20 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ARRUELA VEDAÇÃO 14,3MM ALUMINIO | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 5,00 | PC | 0,28 | 1,40 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CINTA PLÁSTICA MÉDIA | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 10,00 | UN | 0,60 | 6,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SPRAY ANTI FERRUGEM | AUTO MEC. ROSSI LTDA ME | 00.109.560/0001-89 | 1,00 | UN | 7,27 | 7,27 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ELETRODO 48 | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 300,00 | UN | 0,2746 | 82,38 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PEDRA RETÍFICA | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 3,00 | UN | 2,8333 | 8,50 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | BICO CORTE | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 1,00 | UN | 45,00 | 45,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | JG. CHAVE HESAG. | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 1,00 | JG | 22,00 | 22,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SERRA P/ CORTAR FERRO | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CABO 1/2 | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 1,00 | UN | 18,00 | 18,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ALICATE BICO | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 1,00 | UN | 26,00 | 26,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SILICONE ALTA TEMPERATURA | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 2,00 | UN | 4,00 | 8,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ESCOVA MANUAL | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 1,00 | UN. | 3,50 | 3,50 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PORTA ELETRODO | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 1,00 | UN | 17,00 | 17,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | DISCO | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 12,00 | PC | 6,4583 | 77,50 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VIGA MACHO | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 1,00 | UN | 28,00 | 28,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | REBOLO FERRAMENTAS | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 2,00 | UN | 19,00 | 38,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SPRAY DESINGRIPANTE | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 4,00 | UN | 4,80 | 19,20 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ESCOVA DE AÇO | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 1,00 | UN | 16,00 | 16,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | JG SACA PINO | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 1,00 | JG | 76,00 | 76,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CABO 3/4 | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 1,00 | UN | 50,00 | 50,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

Folha: 49/50

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE

- SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|---|--------------------------|--|--------------------|------------|------|----------------|-------------|
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ADESIVO | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 3,00 | UN | 3,00 | 9,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VERETA S. METAL | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 1,00 | UN | 52,00 | 52,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VARETA S. VER. | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 1,00 | UN | 6,50 | 6,50 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | PANO PARA MECÂNICO | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 1,00 | KG | 40,00 | 40,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | VASADOR 10 | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 1,00 | UN | 5,00 | 5,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | ELETRODO OK 48 3,25MM | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 1,00 | UN | 156,00 | 156,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | GUARDA PÓ | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 1,00 | UN | 45,00 | 45,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | MACACÃO | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 1,00 | UN | 32,00 | 32,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | SAPATÃO 43 + 39 | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 2,00 | UN | 37,00 | 74,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CALÇA 99 | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 2,00 | UN | 28,00 | 56,00 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | EXTENSÃO | VIDEMANG - COM. MANGUEIRAS E CONEXÕES VIDEIRA LTDA | 02.641.349/0001-38 | 1,00 | UN | 25,00 | 25,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | FILTRO TRANSMISSÃO | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | PC | 398,00 | 398,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | FILTRO | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | UN | 345,00 | 345,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ELEMENTO | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | UN | 20,00 | 20,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ELEMENTO | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | UN | 79,00 | 79,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ELEMENTO | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | UN | 93,00 | 93,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | GRAXEIRA | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 2,00 | PC | 1,06 | 2,12 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | FILTRO OLEO LUBRIFICANTE | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | UN | 30,00 | 30,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | LANTERNA DIRECIONAL | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 2,00 | PC | 32,67 | 65,34 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | DENTE LATERAL ESQUERDO | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | PC | 81,00 | 81,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | DENTE LATERAL DIREITO | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | PC | 81,00 | 81,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | DENTE CENTRAL | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 3,00 | PC | 81,00 | 243,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PORCA | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 12,00 | UN | 3,38 | 40,56 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | PARAFUSO | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 12,00 | UN | 8,64 | 103,68 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | TERMOMETRO | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | PC | 128,87 | 128,87 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ANTICONGELANTE | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | UN | 250,00 | 250,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ÓLEO DONAX TD | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | UN | 279,00 | 279,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ÓLEO KOMATSU 15W40 | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | UN | 175,00 | 175,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | ÓLEO WBF-100 | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 2,00 | BLD | 206,00 | 412,00 |
| SECRETARIA DA AGRICULTURA | SERVICO DE MECANICA | MANTOMAC COM PEÇAS LTDA | 79.879.318/0001-44 | 1,00 | UN | 1.169,10 | 1.169,10 |
| SEC.TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | TROCA DE PNEUS | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 2,00 | UN | 8,00 | 16,00 |



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

CNPJ: 82.939.398/0001-90

PRACA JOAO MACAGNAN, 322

C.E.P.: 89654-000 - AGUA DOCE - SC

| Órgão | Bem Adquirido | Nome do Fornecedor | CNPJ / CPF | Quantidade | Unid | Preço Unitário | Preço Total |
|--|------------------|--------------------------------------|--------------------|------------|------|-----------------------------|-------------------|
| SEC. TRANSPORTES E INFRA-ESTRUTURA RURAL | CONCERTO DE PNEU | BORRACHARIA E LAVAGEM PALMEIRAS LTDA | 01.346.351/0001-11 | 1,00 | UN | 15,00 | 15,00 |
| | | | | | | Total Geral ----> | 988.707,61 |